
Bクラス小学生低学年女子 　予選
 主審： 西川 難度： 東野・鰀目/芳養

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 吉村 早川 益田 古 中島 吉村 早川 益田 古

29 北本　珠己 きたもと　みこ 野々市ジュニア 7.7 8.5 8.0 8.2 8.0 24.2 2 7.9 9.2 8.0 8.2 8.4 24.6 0.9 25.5 49.7 1

31 大久保 杜苺 おおくぼ　とも 金沢トランポリンクラブ 8.2 8.5 8.0 8.2 8.1 24.5 1 7.8 8.1 7.9 8.2 8.0 24.0 1.0 25.0 49.5 2

10 櫻井　陽菜 さくらい　はるな 小松東部トランポリンクラブ 7.9 8.3 8.0 7.5 8.0 23.9 3 7.8 8.3 7.9 7.6 7.4 23.3 1.0 24.3 48.2 3

18 北村　理菜 きたむら　りな 野々市ジュニア 7.6 8.0 7.6 7.8 7.6 23.0 7 7.8 9.1 7.9 8.0 8.2 24.1 0.9 25.0 48.0 4

19 西田　真実子 にしだ　まみこ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.5 7.7 7.6 7.7 7.9 23.0 8 7.8 8.2 8.0 7.9 7.9 23.8 1.0 24.8 47.8 5

22 中村　香菜 なかむら　かな トータスクラブ 7.9 8.2 7.7 7.7 7.6 23.3 4 7.8 8.4 7.8 7.9 7.9 23.6 0.9 24.5 47.8 6

35 小村　咲七 こむら　さな 金沢ジャンパーズクラブ 7.6 7.9 7.9 7.7 7.6 23.2 5 7.6 8.0 7.6 7.7 7.8 23.1 1.0 24.1 47.3 7

39 西川　初花 にしかわ　ういな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.6 7.7 7.5 7.6 7.9 22.9 9 7.5 7.8 7.6 7.7 7.9 23.1 1.0 24.1 47.0 8

26 二野　瑠愛 ふたの　るあ 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.7 7.9 7.8 7.3 22.9 11 7.4 7.9 7.6 7.8 7.7 23.1 0.9 24.0 46.9 9

2 治村　菜虹 じむら　なこ ツイストクラブ 7.5 7.5 7.7 7.4 7.6 22.6 12 7.7 7.6 7.8 7.7 7.8 23.2 1.0 24.2 46.8 10

17 山口　悠里 やまぐち　ゆうり 七塚ジュニア 7.6 7.8 7.6 7.5 7.7 22.9 10 7.6 7.7 7.8 7.7 7.4 23.0 0.9 23.9 46.8 11

1 杉田　美緒 すぎた　みお 野々市ジュニア 7.4 7.6 7.4 7.4 7.2 22.2 17 7.6 8.1 7.9 7.8 7.9 23.6 0.9 24.5 46.7 12

46 内潟　佳奈 うちかた　かな 宇ノ気クラブ 7.4 7.5 7.6 7.5 7.4 22.4 13 7.4 7.8 7.8 7.6 7.7 23.1 1.0 24.1 46.5 13

11 滝澤　由奈 たきざわ　ゆな トータスクラブ 7.6 7.8 7.4 7.3 7.3 22.3 15 7.8 7.7 7.7 7.6 7.8 23.2 0.9 24.1 46.4 14

43 庭田　和佳 にわた　わか ツイストクラブ 7.4 7.5 7.3 7.5 7.2 22.2 18 7.5 7.8 7.5 7.8 7.8 23.1 1.0 24.1 46.3 15

20 山口　彩音 やまぐち　あやね 七塚ジュニア 7.4 7.4 7.2 7.5 7.2 22.0 22 7.7 7.8 7.7 7.7 7.6 23.1 0.9 24.0 46.0 16

42 滝澤　瑠奈 たきざわ　るな トータスクラブ 7.6 7.2 7.6 7.5 7.1 22.3 16 7.7 7.7 7.6 7.6 7.1 22.9 0.8 23.7 46.0 17

28 河村　優芽 かわむら　ゆめ 野々市ジュニア 7.2 7.3 7.5 7.3 7.2 21.8 23 7.7 7.7 7.8 7.7 7.6 23.1 0.9 24.0 45.8 18

27 渡辺　姫月 わたなべ　ひづき 金沢学院大学クラブ 7.2 7.6 7.5 7.3 7.3 22.1 20 7.4 7.7 7.5 7.5 7.5 22.5 0.9 23.4 45.5 19

37 曽田　彩芭 そだ　いろは ツイストクラブ 7.1 7.5 7.5 7.3 7.4 22.2 19 7.4 7.3 7.3 7.3 7.5 22.0 1.0 23.0 45.2 20

7 西本　和叶 にしもと　わかな シープクラブ 7.6 7.9 7.8 7.8 7.6 23.2 6 6.8 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 1.0 22.0 45.2 21
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36 杉本　紗弥 すぎもと　さや 七塚ジュニア 7.1 7.2 7.3 7.3 7.3 21.8 24 7.6 7.3 7.6 7.7 7.3 22.5 0.8 23.3 45.1 22

9 松本　侑奈 まつもと　ゆな 七塚ジュニア 7.4 7.3 7.2 7.4 7.4 22.1 21 7.3 7.5 7.0 7.5 7.4 22.2 0.8 23.0 45.1 23

25 野上 結衣子 のがみ　ゆいこ ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.3 8.1 7.4 7.5 7.4 22.3 14 7.3 7.8 7.2 7.2 7.4 21.9 0.9 22.8 45.1 24

41 濱口　柚子 はまぐち　ゆず ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.1 7.3 7.3 7.2 7.2 21.7 26 7.5 7.5 7.6 7.5 7.2 22.5 0.8 23.3 45.0 25

40 曽田　乙芭 そだ　おとは ツイストクラブ 7.0 7.0 7.1 7.0 7.0 21.0 33 7.4 7.9 7.6 7.5 7.8 22.9 1.0 23.9 44.9 26

23 柿田　紗希 かきた　さき 星稜ジュニア 6.9 7.2 7.1 7.0 7.0 21.1 32 7.4 7.5 7.6 7.6 7.4 22.5 0.9 23.4 44.5 27

34 谷内　風花 やち　ふうか プラッツトランポリンクラブ 6.5 7.2 7.0 7.4 6.8 21.0 34 7.0 7.6 7.4 7.6 7.4 22.4 1.0 23.4 44.4 28

8 音川　ちな おとがわ　ちな 星稜ジュニア 7.5 7.1 7.5 7.1 7.1 21.7 25 7.3 7.1 7.6 7.0 7.2 21.6 0.9 22.5 44.2 29

32 安江　彩果 やすえ　いろは ＭＩＫＡＷＡジュニア 6.9 7.1 7.1 7.3 7.0 21.2 29 7.2 7.5 7.3 7.5 7.2 22.0 0.8 22.8 44.0 30

21 木島　悠里 きじま　ゆうり 輪島市トランポリンクラブ 6.9 7.5 6.9 7.2 7.1 21.2 28 7.0 7.4 7.4 7.3 7.3 22.0 0.8 22.8 44.0 31

5 小蔵 かりん こくら　かりん 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.0 7.3 7.3 7.0 7.2 21.5 27 7.1 7.2 7.1 6.8 7.3 21.4 1.0 22.4 43.9 32

3 畠中　莉央 はたなか　りお 野々市ジュニア 7.1 6.7 7.5 6.8 6.9 20.8 37 7.5 7.2 7.8 7.3 7.4 22.2 0.8 23.0 43.8 33

33 伊徳 いち花 いとく　いちか 星稜ジュニア 6.9 7.0 7.0 7.0 6.7 20.9 36 7.6 7.4 7.4 7.2 7.2 22.0 0.9 22.9 43.8 34

38 黒川 こころ くろかわ　こころ 七塚ジュニア 7.4 6.9 7.1 7.1 6.7 21.1 31 7.1 7.1 7.6 7.4 7.1 21.6 0.8 22.4 43.5 35

12 定益　実玖 じょうます　みく 野々市ジュニア 6.8 6.5 7.2 6.6 6.6 20.0 41 7.5 7.3 7.7 7.7 7.4 22.6 0.8 23.4 43.4 36

44 上野　杏樹 うえの　あんじゅ 金沢ジャンパーズクラブ 7.0 7.0 7.2 7.2 7.0 21.2 30 7.1 7.0 7.2 7.2 7.0 21.3 0.8 22.1 43.3 37

15 能崎　莉央 のざき　りお タートルクラブ 6.8 6.8 6.9 6.8 6.5 20.4 39 7.4 7.2 7.2 7.3 7.5 21.9 0.9 22.8 43.2 38

6 室野 ななこ むろのななこ ＭＩＫＡＷＡジュニア 6.9 7.1 7.2 6.9 6.9 20.9 35 6.8 7.0 7.2 7.3 7.0 21.2 0.9 22.1 43.0 39

14 平野　愛実 ひらの　まなみ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.8 7.1 6.9 6.9 6.6 20.6 38 6.8 7.1 7.1 7.0 7.3 21.2 0.9 22.1 42.7 40

13 米田　悠音 よねだ　ゆおん 金沢ジャンパーズクラブ 6.5 7.0 6.9 6.8 6.5 20.2 40 6.6 7.0 6.8 6.9 6.9 20.6 1.0 21.6 41.8 41

30 音川　こと おとがわ　こと 星稜ジュニア 6.5 6.6 6.8 6.4 6.4 19.5 42 7.1 7.0 7.2 7.0 7.2 21.3 0.9 22.2 41.7 42

4 久保 咲也香 くぼ　さやか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 6.1 6.3 6.2 6.3 6.1 18.6 44 6.8 6.9 7.0 6.7 7.1 20.7 1.0 21.7 40.3 43

24 角井　悠莉 かどい　ゆうり 宝達志水町トランポリンクラブ 6.4 6.4 6.5 6.3 6.5 19.3 43 3.9 4.2 4.2 4.2 4.4 12.6 0.5 13.1 32.4 44

16 加茂野 優亜 かもの　ゆあ 野々市ジュニア キ ケ ン

45 巧　うらら たくみ　ひかり レグルス キ ケ ン



Bクラス小学生低学年男子 　予選
主審： 丸山 難度： 稲田・須加

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野 山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野

21 中川　廣紀 なかがわ　ひろき 金沢クリール 8.0 8.3 8.1 8.4 8.2 24.6 1 8.4 8.2 8.2 8.4 8.3 24.9 0.9 25.8 50.4 1

22 戸水　琴大 とみず　ことひろ 金沢クリール 8.0 8.0 7.9 8.0 7.9 23.9 2 8.3 8.2 8.3 8.0 8.2 24.7 1.0 25.7 49.6 2

23 田山　雄貴 たやま　ゆうき 中能登ジュニアトランポリンクラブ 8.0 7.8 7.6 8.0 7.8 23.6 3 8.0 7.7 7.7 7.8 7.7 23.2 1.0 24.2 47.8 3

6 尾倉　遥仁 おぐら　はると 野々市ジュニア 7.6 7.5 7.4 7.9 7.7 22.8 6 8.0 8.0 7.7 8.1 7.7 23.7 0.9 24.6 47.4 4

9 戸水　三喜 とみず　みつき トータスクラブ 7.7 7.8 7.6 7.9 7.7 23.2 4 7.7 7.8 7.6 7.7 7.9 23.2 0.9 24.1 47.3 5

7 宮前　慎 みやまえ　しん 宇ノ気クラブ 7.8 7.7 7.9 7.7 7.5 23.2 5 7.6 7.6 7.7 7.4 7.5 22.7 1.0 23.7 46.9 6

2 山出　涼雅 やまで　りょうが ピーターパントランポリンクラブ 7.5 7.6 7.7 7.5 7.5 22.6 7 7.6 7.7 7.7 7.5 7.8 23.0 1.0 24.0 46.6 7

25 中村　翼 なかむら　つばさ ツイストクラブ 7.8 7.4 7.3 7.6 7.5 22.5 9 7.7 7.6 7.5 7.7 7.7 23.0 1.0 24.0 46.5 8

1 山口　碧仁 やまぐち　あおと 七塚ジュニア 7.5 7.5 7.6 7.7 7.4 22.6 8 7.4 7.5 7.6 7.5 7.7 22.6 1.0 23.6 46.2 9

4 東　司真 ひがし　つかさ SeveC 7.5 7.3 7.4 7.4 7.1 22.1 10 7.6 7.5 7.6 7.8 7.4 22.7 1.0 23.7 45.8 10

8 中原　渓太 なかはら　けいた 野々市ジュニア 7.4 7.3 7.3 7.4 7.3 22.0 11 7.5 7.5 7.5 7.8 7.7 22.7 0.9 23.6 45.6 11

16 端田　亮太 はなだ　りょうた ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.0 7.1 7.2 6.9 7.1 21.2 14 7.7 7.6 7.5 7.3 7.7 22.8 0.8 23.6 44.8 12

13 四辻　愁凱 よつじ　しゅうが ビッグスプリング 7.3 7.0 7.2 7.2 6.9 21.4 12 7.1 7.3 7.4 7.4 7.5 22.1 1.0 23.1 44.5 13

15 笠木　知隼 かさぎ　ちはや キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.2 7.1 6.8 7.1 7.3 21.4 13 7.2 7.2 7.0 7.1 7.1 21.4 1.0 22.4 43.8 14

24 吉田　惺哉 よしだ　せいや 金沢学院大学クラブ 6.7 6.9 7.0 6.9 6.9 20.7 20 7.4 7.6 7.3 7.4 7.3 22.1 0.9 23.0 43.7 15

3 寺山　翔生 てらやま　しょうせい 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.2 7.2 6.8 6.9 7.1 21.2 16 7.1 7.0 7.2 7.1 7.1 21.3 0.9 22.2 43.4 16

17 岩野　昴流 いわの　すばる 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.1 6.9 7.1 7.0 21.2 14 7.0 7.1 7.1 7.1 7.0 21.2 0.8 22.0 43.2 17

19 金田　凱喜 かねだ　かいき 七塚ジュニア 7.0 7.0 7.1 6.7 7.0 21.0 18 7.2 7.1 7.0 7.0 7.1 21.2 0.8 22.0 43.0 18

20 加藤　正嵩 かとう　まさたか 加賀アイリスジャンピングクラブ 6.9 6.9 7.1 7.0 7.1 21.0 17 7.0 7.1 7.1 7.2 7.0 21.2 0.8 22.0 43.0 18

10 酒井　陽輝 さかい　はるき ピーターパントランポリンクラブ 7.0 6.9 6.9 6.6 7.0 20.8 19 7.2 6.7 6.9 6.8 7.1 20.8 0.9 21.7 42.5 20

5 尾倉　遼太 おぐら　りょうた 野々市ジュニア 6.3 6.5 6.4 6.3 6.4 19.1 24 7.3 7.4 7.2 7.6 7.2 21.9 0.8 22.7 41.8 21

12 滝岡　伶慈 たきおか　りょうじ シープクラブ 6.7 6.7 6.8 6.7 7.0 20.2 21 6.5 6.7 6.7 6.9 6.8 20.2 1.0 21.2 41.4 22

11 加藤　瑚舶 かとう　こはく ピーターパントランポリンクラブ 6.7 6.6 6.6 6.9 6.6 19.9 22 6.6 6.6 6.7 6.6 6.6 19.8 0.9 20.7 40.6 23

18 山口　修雅 やまぐち　しゅうが 野々市ジュニア 6.0 6.1 6.3 6.2 6.3 18.6 25 6.8 6.9 6.6 6.8 7.0 20.5 0.8 21.3 39.9 24

14 鈴木　健太 すずき　けんた ピエロつばたクラブ 6.6 6.5 6.7 6.3 6.8 19.8 23 5.1 4.9 4.8 4.7 4.9 14.6 0.9 15.5 35.3 25
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Bクラス小学生高学年女子 　予選
主審： 丸山 難度： 稲田・須加

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野 山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野

45 西田　苑 にした　その 小松東部トランポリンクラブ 8.4 8.2 8.3 8.2 8.1 24.7 1 8.4 8.2 8.2 8.4 8.1 24.8 1.0 25.8 50.5 1

48 藤田 眞紀乃 ふじた　まきの 野々市ジュニア 7.8 8.0 7.8 7.9 8.1 23.7 3 8.4 8.1 8.2 8.0 7.9 24.3 0.9 25.2 48.9 2

21 丸井　梗凪 まるい　きょうな 七塚トランポリンクラブ 7.5 7.9 8.0 7.8 8.0 23.7 5 7.9 8.0 7.9 8.2 8.1 24.0 0.9 24.9 48.6 3

17 高田　美央 たかた　みお ビッグスプリング 7.9 7.8 7.6 8.1 7.9 23.6 6 7.9 8.0 7.5 7.9 7.8 23.6 1.0 24.6 48.2 4

16 福川　留那 ふくかわ　るな 小松東部トランポリンクラブ 8.0 8.0 7.7 8.0 7.8 23.8 2 7.6 7.9 7.7 7.8 8.0 23.4 1.0 24.4 48.2 5

33 松本　夢花 まつもと　ゆめか 七塚トランポリンクラブ 7.4 7.6 7.7 8.0 8.0 23.3 9 7.9 7.9 8.0 8.1 7.9 23.8 1.0 24.8 48.1 6

10 寺岡　湖音 てらおか　こと トータスクラブ 7.8 7.7 7.6 7.7 7.8 23.2 11 7.9 8.0 7.8 8.0 8.1 23.9 0.9 24.8 48.0 7

32 徳島　愛乃 とくしま　よしの 七塚トランポリンクラブ 7.7 7.7 7.5 7.9 7.9 23.3 10 7.9 7.9 7.7 7.9 7.9 23.7 0.9 24.6 47.9 8

22 坂井　詩菜 さかい　しな ピエロつばたクラブ 7.5 7.8 7.9 7.7 8.0 23.4 8 7.6 7.7 7.7 8.0 7.8 23.2 1.0 24.2 47.6 9

40 曽田　蓮華 そだ　れんげ ツイストクラブ 8.0 7.9 8.1 7.8 7.8 23.7 3 7.7 7.6 7.6 7.6 7.6 22.8 1.0 23.8 47.5 10

15 西谷　碧唯 にしたに　あおい 美川ピーターラビット 7.6 7.7 7.6 7.6 7.6 22.8 17 7.7 7.8 7.7 7.5 8.0 23.2 0.9 24.1 46.9 11

8 荒井　巴 あらい　ともえ 七塚トランポリンクラブ 7.4 7.5 7.4 7.8 7.5 22.4 21 7.7 7.9 7.6 7.9 8.0 23.5 0.8 24.3 46.7 12

1 徳田　茉哩 とくだ　まり ツイストクラブ 7.7 7.6 7.5 7.4 7.6 22.7 18 7.8 7.8 7.6 7.4 7.6 23.0 1.0 24.0 46.7 13

37 土井　美海 どい　みみ 内灘ジュニア 7.7 7.6 7.7 7.7 7.8 23.1 13 7.3 7.5 7.7 7.4 7.6 22.5 1.0 23.5 46.6 14

18 広瀬　晴菜 ひろせ　はるな 七塚トランポリンクラブ 7.3 7.6 7.5 7.9 7.5 22.6 19 7.5 7.7 7.6 7.9 7.7 23.0 0.9 23.9 46.5 15

3 出山　楓佳 でやま　ふうか 加賀体トランポリンクラブ 7.7 7.6 7.6 7.6 7.7 22.9 16 7.6 7.5 7.5 7.6 7.3 22.6 1.0 23.6 46.5 16

41 堀江　来華 ほりえ　らいか シープクラブ 7.2 7.2 7.4 7.3 7.2 21.7 33 7.9 7.9 7.8 7.9 8.0 23.7 1.0 24.7 46.4 17

12 寺田　謡 てらだ　うたい 七塚トランポリンクラブ 7.3 7.5 7.1 7.8 7.5 22.3 25 7.5 7.8 7.6 7.9 7.8 23.2 0.9 24.1 46.4 18

24 中村　澄菜 なかむら　すみな 加賀体トランポリンクラブ 7.8 7.6 7.6 7.5 7.8 23.0 15 7.8 7.7 7.3 7.3 7.4 22.4 1.0 23.4 46.4 19

9 川幡　涼佳 かわばた　すずか 内灘ジュニア 7.9 7.8 7.7 7.9 7.8 23.5 7 7.2 7.4 7.5 7.1 7.3 21.9 1.0 22.9 46.4 20

26 小林 映里奈 こばやし　えりな 加賀体トランポリンクラブ 7.2 7.3 7.3 7.3 7.3 21.9 29 7.8 7.8 7.7 7.8 7.9 23.4 1.0 24.4 46.3 21

28 池田 弥世子 いけだ　みよこ 野々市ジュニア 7.5 7.6 7.5 7.5 7.6 22.6 20 7.6 7.6 7.5 7.7 7.6 22.8 0.9 23.7 46.3 22

23 坂井　那帆 さかい　なほ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.6 7.2 7.5 7.5 22.4 22 7.6 7.6 7.4 7.5 7.6 22.7 0.9 23.6 46.0 23

34 室木　結衣 むろき　ゆい 松任トランポリンクラブ 7.2 7.4 7.1 7.2 7.4 21.8 31 7.6 7.6 7.7 7.7 7.7 23.0 0.9 23.9 45.7 24

47 岸本　侑莉 きしもと　ゆうり SeveC 7.4 7.4 7.4 7.5 7.6 22.3 24 7.1 7.3 7.6 7.6 7.5 22.4 1.0 23.4 45.7 25

38 岡田　真実 おかだ　まみ 七塚トランポリンクラブ 7.2 7.3 7.4 7.5 7.4 22.1 27 7.8 7.6 7.5 7.5 7.5 22.6 0.9 23.5 45.6 26

難度
点

順位No.

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

選手名 クラブ名
規定
得点

順位
自由
得点

予選
得点

演技
点

ふりがな



27 内潟　美咲 うちがた　みさき 宇ノ気クラブ 7.4 7.3 7.4 7.1 7.6 22.1 26 7.7 7.5 7.2 7.3 7.4 22.2 1.0 23.2 45.3 27

31 舟木　宥芽 ふなき　ゆめ バランスクラブ 7.6 7.1 7.3 7.2 7.3 21.8 30 7.5 7.3 7.4 7.4 7.5 22.3 1.0 23.3 45.1 28

30 中出 萌々子 なかで　ももこ 美川ピーターラビット 7.1 7.0 7.0 7.2 7.0 21.1 40 7.8 7.7 7.7 7.7 8.0 23.2 0.6 23.8 44.9 29

4 宮崎　由希 みやざき　ゆき 美川ピーターラビット 7.1 7.0 6.8 7.1 7.1 21.2 39 7.2 7.5 7.4 7.6 7.7 22.5 0.7 23.2 44.4 30

2 村本　望 むらもと　のぞむ 松任トランポリンクラブ 7.1 7.3 6.8 7.4 7.0 21.4 35 7.4 7.3 7.2 7.6 7.4 22.1 0.9 23.0 44.4 31

43 大浦　早織 おおうら　さおり 宇ノ気クラブ 7.1 7.2 7.4 7.0 7.6 21.7 32 7.0 7.2 7.5 7.0 7.6 21.7 1.0 22.7 44.4 32

7 小蔵 すみれ こくら　すみれ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.5 7.4 7.7 7.4 22.3 23 6.9 7.1 7.0 7.2 7.0 21.1 1.0 22.1 44.4 33

11 深田　愛美 ふかだ　まなみ 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.4 6.9 7.0 7.1 6.8 21.0 43 7.5 7.5 7.2 7.5 7.4 22.4 0.9 23.3 44.3 34

42 安江　紅彩 やすえ　くれあ ＭＩＫＡＷＡジュニア 6.9 6.9 7.0 7.2 6.8 20.8 44 7.7 7.5 7.5 7.4 7.5 22.5 0.9 23.4 44.2 35

14 小林　茉央 こばやし　まお ツイストクラブ 7.0 6.8 7.2 7.1 7.3 21.3 36 7.3 7.3 7.1 7.3 7.5 21.9 1.0 22.9 44.2 36

35 梅田　優 うめだ　ゆう 宇ノ気クラブ 7.3 7.2 7.2 7.5 7.5 22.0 28 7.0 7.1 7.0 7.1 7.2 21.2 1.0 22.2 44.2 37

5 福永　安里 ふくなが　あんり 金沢ジャンパーズクラブ 7.1 7.2 7.2 7.3 7.2 21.6 34 7.1 7.3 7.1 7.6 6.9 21.5 1.0 22.5 44.1 38

6 小山 瑠乃彩 こやま　るのあ ツイストクラブ 7.1 7.0 7.3 6.8 7.2 21.3 36 7.1 7.2 7.3 7.1 7.4 21.6 1.0 22.6 43.9 39

13 坂本　藤萌 さかもと　ともえ 松任トランポリンクラブ 6.6 6.7 6.5 6.9 6.8 20.1 48 7.5 7.7 7.5 7.7 7.6 22.8 0.9 23.7 43.8 40

20 端田　彩伽 はなだ　あやか ＭＩＫＡＷＡジュニア 6.8 7.0 7.0 7.1 7.2 21.1 41 7.2 7.4 7.2 7.3 7.4 21.9 0.8 22.7 43.8 41

29 山下 優衣奈 やました　ゆいな 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.0 7.1 6.8 7.0 21.1 42 6.9 7.1 7.0 6.7 7.0 20.9 1.0 21.9 43.0 42

46 江田　雛 えだ　ひな タートルクラブ 7.0 6.7 6.9 6.9 6.7 20.5 45 7.3 7.2 7.1 7.2 6.9 21.5 0.9 22.4 42.9 43

50 高井　リリ たかい　りり 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.0 7.0 7.1 7.1 21.2 38 6.8 6.8 6.9 6.8 6.7 20.4 1.0 21.4 42.6 44

39 牧　咲良 まき　さくら ピーターパントランポリンクラブ 7.0 6.8 6.8 6.7 6.8 20.4 46 6.9 7.0 6.9 7.1 7.0 20.9 0.9 21.8 42.2 45

19 能崎　愛未 のざき　あみ タートルクラブ 7.8 7.5 7.7 7.7 7.7 23.1 14 5.9 6.1 6.1 6.1 6.0 18.2 0.7 18.9 42.0 46

49 中西　李音 なかにし　りお 松任トランポリンクラブ 6.3 6.4 6.4 6.9 6.5 19.3 49 7.3 7.1 7.2 7.4 7.0 21.6 0.9 22.5 41.8 47

44 北野　莉菜 きたの　りな ツイストクラブ 6.3 6.4 6.2 6.5 6.4 19.1 50 7.1 7.0 7.1 6.9 7.0 21.1 1.0 22.1 41.2 48

36 山本　静良 やまもと　せいら 宝達志水町トランポリンクラブ 6.7 6.7 6.8 6.7 6.7 20.1 47 6.7 6.9 6.8 6.6 6.7 20.2 0.8 21.0 41.1 49

25 狭間　美咲 はざま　みさき 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.9 7.7 7.5 7.6 7.8 23.1 12 2.4 2.4 2.4 2.3 2.4 7.2 0.4 7.6 30.7 50



Bクラス小学生高学年男子 　予選
主審： 丸山 難度： 稲田・須加

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野 山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野

7 戸水　一晴 とみず　かずはる トータスクラブ 7.9 7.8 7.9 7.9 7.8 23.6 1 7.9 7.7 7.8 7.9 7.8 23.5 0.9 24.4 48.0 1

10 笠木　藍 かさぎ　あい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.7 7.8 7.8 7.8 7.7 23.3 2 7.8 7.7 7.8 7.6 7.9 23.3 1.0 24.3 47.6 2

2 森田　健吾 もりた　けんご ビッグスプリング 7.5 7.4 7.4 7.5 7.3 22.3 7 7.7 7.6 7.8 7.7 7.7 23.1 1.0 24.1 46.4 3

17 辻　虎太朗 つじ　こたろう 輪島市トランポリンクラブ 7.5 7.3 7.4 7.5 7.5 22.4 5 7.5 7.7 7.4 7.4 7.6 22.5 0.8 23.3 45.7 4

6 田畑　秀梧 たばた　しゅうご ピエロつばたクラブ 7.8 7.5 7.4 7.3 7.4 22.3 6 7.7 7.4 7.2 7.2 7.5 22.1 1.0 23.1 45.4 5

8 山川　寿瑳 やまかわ　かずさ 加賀体トランポリンクラブ 7.9 7.7 7.4 7.6 7.5 22.8 3 7.3 7.1 7.1 7.0 7.3 21.5 1.0 22.5 45.3 6

1 中谷　優杜 なかたに　ゆうと ピエロつばたクラブ 7.4 7.2 7.3 7.5 7.1 21.9 8 7.6 7.2 7.5 7.7 7.2 22.3 1.0 23.3 45.2 7

5 今村　亜蘭 いまむら　あらん 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.6 7.5 7.4 7.4 7.5 22.4 4 7.3 7.4 7.3 7.3 7.4 22.0 0.8 22.8 45.2 8

18 杉本　光翼 すぎもと　こうすけ 宝達志水町トランポリンクラブ 7.2 7.3 7.3 7.0 7.2 21.7 9 7.4 7.4 7.3 7.3 7.5 22.1 0.9 23.0 44.7 9

14 中山　斗伽 なかやま　ときや 輪島市トランポリンクラブ 6.1 6.7 6.9 6.6 6.7 20.0 15 7.9 7.9 7.6 7.6 7.8 23.3 0.8 24.1 44.1 10

4 山田　悠斗 やまだ　はると 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.0 7.1 7.2 7.0 7.1 21.2 10 7.3 7.3 7.1 7.2 7.0 21.6 0.8 22.4 43.6 11

3 中口　逞虎 なかぐち　てとら 金沢トランポリンクラブ 7.0 6.9 7.0 6.8 6.9 20.8 13 7.1 7.0 7.0 6.9 7.1 21.1 0.8 21.9 42.7 12

15 月田　健介 つきだ　けんすけ 松任トランポリンクラブ 6.5 6.8 6.7 6.7 6.9 20.2 14 7.1 7.0 7.0 7.0 7.1 21.1 1.0 22.1 42.3 13

9 辻　竜太朗 つじ　りゅうたろう 輪島市トランポリンクラブ 6.3 6.6 6.8 6.4 6.4 19.4 16 6.9 6.9 7.0 6.8 7.0 20.8 0.8 21.6 41.0 14

13 東崎　伶司 とうざき　れいじ 松任トランポリンクラブ 7.0 6.9 7.0 6.8 7.0 20.9 11 6.7 6.3 6.3 6.2 6.6 19.2 0.8 20.0 40.9 15

12 寺山　悠飛 てらやま　ゆうと 加賀アイリスジャンピングクラブ 6.8 6.9 7.1 6.9 7.0 20.8 12 5.8 6.1 6.3 5.9 6.0 18.0 0.7 18.7 39.5 16

11 巧　真治郎 たくみ　しんじろう レグルス キ ケ ン

16 巧　亮真 たくみ　りょうま レグルス キ ケ ン

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

難度
点

自由
得点

予選
得点

順位
演技
点

順位



Aクラス小学生低学年女子 　予選
主審： 西川 難度： 東野・鰀目/芳養

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 吉村 早川 益田 古 中島 吉村 早川 益田 古

7 丸山　心華 まるやま　ここか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.9 7.2 7.7 7.9 8.3 23.5 2 8.2 8.2 8.0 8.0 8.1 24.3 2.5 26.8 50.3 1

1 示野　佑奈 しめの　ゆうな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.9 8.2 7.9 7.9 7.9 23.7 1 7.8 7.9 7.8 8.0 7.9 23.6 2.4 26.0 49.7 2

3 太田　結菜 おおた　ゆな 七塚ジュニア 7.6 7.5 7.7 7.4 7.7 22.8 5 7.7 8.0 7.8 7.7 7.7 23.2 1.3 24.5 47.3 3

2 坂井　莉里 さかい　りり 小松東部トランポリンクラブ 7.3 7.4 7.7 7.4 7.3 22.1 6 7.7 8.2 7.8 7.8 7.5 23.3 1.7 25.0 47.1 4

4 室野 ももこ むろの　ももこ 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.2 7.7 7.7 7.7 22.9 4 7.3 7.6 7.3 7.4 7.6 22.3 1.8 24.1 47.0 5

5 寺西　花乃 てらにし　はなの 加賀体トランポリンクラブ 7.7 7.2 7.7 7.5 7.9 22.9 3 7.0 7.2 7.3 7.0 6.9 21.2 2.0 23.2 46.1 6

6 岩田 よつ葉 いわた　よつは ピエロつばたクラブ 7.3 7.0 7.4 7.8 7.2 21.9 7 7.4 7.6 7.6 7.4 7.5 22.5 1.6 24.1 46.0 7

Aクラス小学生低学年男子 　予選
主審： 西川 難度： 東野・鰀目/芳養

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 吉村 早川 益田 古 中島 吉村 早川 益田 古

1 斉藤　逞 さいとう　たくま プラッツトランポリンクラブ 7.5 7.6 7.8 7.8 7.7 23.1 1 7.2 7.7 7.6 7.6 7.3 22.5 2.0 24.5 47.6 1

難度
点

自由
得点

予選
得点

順位選手名 ふりがな クラブ名
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得点

順位
演技
点

順位
演技
点

No.

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

選手名 ふりがな クラブ名
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得点

難度
点

自由
得点

No.

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

予選
得点

順位



Aクラス小学生高学年女子 　予選
主審： 西川 難度： 東野・鰀目/芳養

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 吉村 早川 益田 古 中島 吉村 早川 益田 古

10 松本　奈優 まつもと　なゆう 小松イルカクラブ 8.1 8.1 7.9 8.3 8.0 24.2 1 8.2 8.4 8.1 8.1 8.1 24.4 2.5 26.9 51.1 1

23 井村　日保 いむら　ひより ビッグスプリング 7.9 8.1 7.9 7.8 7.7 23.6 4 7.8 8.1 8.0 7.9 8.0 23.9 2.5 26.4 50.0 2

20 藤堂　歩奈 とうどう　あゆな 加賀体トランポリンクラブ 8.1 7.6 7.8 8.1 7.7 23.6 5 8.0 7.8 8.1 8.1 7.7 23.9 2.5 26.4 50.0 3

19 縄田　琉羽 なわた　るう シープクラブ 7.8 8.4 8.0 7.8 7.6 23.6 3 7.5 8.2 8.0 7.8 7.6 23.4 2.5 25.9 49.5 4

28 加納　彩葉 かのう　いろは ピーターパントランポリンクラブ 7.9 7.8 7.9 8.0 7.9 23.7 2 7.6 7.7 7.8 7.8 7.9 23.3 2.5 25.8 49.5 5

40 松本　愛花 まつもと　あいか 野々市ジュニア 7.8 8.1 7.9 7.8 7.6 23.5 7 7.7 7.9 7.9 7.7 7.7 23.3 2.4 25.7 49.2 6

18 中西　乃愛 なかにし　のあ 七塚ジュニア 7.7 7.9 7.8 7.5 7.6 23.1 16 8.3 8.3 8.0 7.9 8.0 24.3 1.6 25.9 49.0 7

3 出村 明日花 でむら　あすか 宇ノ気クラブ 7.6 7.8 7.9 7.6 7.7 23.1 14 7.9 8.0 7.9 7.9 7.7 23.7 2.1 25.8 48.9 8

25 西田　可奈子 にしだ　かなこ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.7 8.0 7.8 7.8 7.8 23.4 10 7.4 7.4 7.8 7.8 7.8 23.0 2.5 25.5 48.9 9

4 高田　暖乃 たかた　のの 金沢学院大学クラブ 7.7 7.7 8.0 8.0 7.9 23.6 6 7.4 7.6 7.8 7.7 7.3 22.7 2.5 25.2 48.8 10

36 島岡 寿美礼 しまおか　すみれ 七塚トランポリンクラブ 7.7 8.0 7.9 7.9 7.7 23.5 8 7.9 8.0 7.8 7.9 7.7 23.6 1.3 24.9 48.4 11

27 俵　芽生 たわら　めい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.7 7.8 7.7 7.7 7.6 23.1 17 7.6 7.5 7.9 7.5 7.6 22.7 2.5 25.2 48.3 12

6 谷内 くるみ やち　くるみ 七塚ジュニア 7.8 7.9 7.7 7.7 7.6 23.2 11 8.0 8.0 7.7 7.7 7.9 23.6 1.4 25.0 48.2 13

39 倉田　陽加 くらた　はるか SeveC 7.6 7.8 7.8 7.8 7.5 23.2 13 7.6 7.8 7.8 7.6 7.3 23.0 2.0 25.0 48.2 14

8 上野　瑞歩 うえの　みずほ 金沢ジャンパーズクラブ 7.5 7.4 7.7 7.7 7.5 22.7 26 7.5 7.9 7.4 7.7 7.7 22.9 2.3 25.2 47.9 15

2 高森　梨紗 たかもり　りさ 七塚ジュニア 7.7 7.4 7.8 7.5 7.6 22.8 23 7.7 7.5 7.8 7.4 7.4 22.6 2.5 25.1 47.9 16

32 治村　美虹 じむら　みこ ツイストクラブ 7.7 7.6 7.7 7.9 7.6 23.0 21 7.7 7.7 7.6 7.6 7.7 23.0 1.9 24.9 47.9 17

16 小室　日和 こむろ　ひより 七塚ジュニア 7.8 7.8 7.7 7.6 7.5 23.1 19 7.5 7.5 7.4 7.2 7.4 22.3 2.5 24.8 47.9 18

33 向島　未紗 むこうじま　みさ 宇ノ気クラブ 7.5 7.6 7.7 7.7 7.5 22.8 24 7.5 7.8 7.7 7.7 7.4 22.9 2.1 25.0 47.8 19

34 小寺　真潤 こでら　まひろ 宇ノ気クラブ 7.7 7.9 7.7 7.6 7.7 23.1 15 7.5 7.5 7.8 7.5 7.5 22.5 2.0 24.5 47.6 20

17 野上莉奈子 のがみ　りなこ ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.8 7.5 7.6 7.7 7.6 22.9 22 7.7 7.7 7.6 7.7 7.8 23.1 1.3 24.4 47.3 21

1 赤坂　舞 あかさか　まい 七塚ジュニア 7.6 7.8 7.9 7.4 7.7 23.1 18 7.7 7.8 7.5 7.5 7.6 22.8 1.4 24.2 47.3 22

37 西村　怜南 にしむら　れな 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.1 7.4 7.4 7.4 22.2 30 7.5 7.9 7.7 7.5 7.7 22.9 1.7 24.6 46.8 23

26 酒井　優月 さかい　ゆづき 七塚ジュニア 7.5 7.5 7.6 7.5 7.2 22.5 28 7.4 7.8 7.6 7.3 7.7 22.7 1.4 24.1 46.6 24

22 小蔵 あやめ こくら　あやめ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.3 7.7 7.6 7.7 22.8 25 7.4 7.5 7.5 7.5 7.8 22.5 1.3 23.8 46.6 25

7 岩田　仁亜 いわた　にあ ピエロつばたクラブ 8.0 7.7 7.8 7.8 7.9 23.5 9 6.6 6.9 7.0 6.9 6.8 20.6 2.5 23.1 46.6 26

難度
点

自由
得点

順位
演技
点

予選
得点

順位No.

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点



15 高野　萌衣 たかの　もえ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.4 7.1 7.4 7.4 22.2 30 7.1 7.7 7.6 7.7 7.7 23.0 1.3 24.3 46.5 27

9 藤本 まひろ ふじもと　まひろ 野々市ジュニア 7.4 7.4 7.5 7.4 7.4 22.2 29 7.7 7.3 7.4 7.6 7.6 22.6 1.6 24.2 46.4 28

11 松村　遥 まつむら　はるか SeveC 7.6 8.0 7.7 7.6 7.7 23.0 20 7.0 7.2 7.0 7.0 7.2 21.2 2.0 23.2 46.2 29

14 中田　菜月 なかだ　なつき SeveC 7.2 7.3 7.5 7.3 7.3 21.9 33 7.3 7.4 7.6 7.3 7.5 22.2 2.0 24.2 46.1 30

30 山口　凛 やまぐち　りん ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.5 7.5 7.5 7.5 7.4 22.5 27 7.3 7.6 7.4 7.6 7.3 22.3 1.3 23.6 46.1 31

29 佐々木 里桜 ささき　りお ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.3 7.6 7.4 7.2 7.4 22.1 32 7.4 7.7 7.5 7.3 7.3 22.2 1.3 23.5 45.6 32

35 前田　遥 まえだ　はるか バランスクラブ 7.3 7.0 7.1 7.2 7.1 21.4 35 7.5 7.6 7.5 7.6 7.5 22.6 1.5 24.1 45.5 33

12 渡辺　姫莉 わたなべ　ひまり 金沢学院大学クラブ 7.0 7.2 7.1 7.1 7.1 21.3 36 6.8 7.6 7.2 7.3 7.5 22.0 2.0 24.0 45.3 34

24 竹澤　果朋 たけざわ　かほ バランスクラブ 7.1 7.0 7.0 6.9 6.4 20.9 37 7.3 7.4 7.3 7.2 7.4 22.0 1.6 23.6 44.5 35

5 岩本　心夢 いわもと　みゆ 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.0 7.0 7.2 7.3 7.3 21.5 34 7.1 7.1 7.2 7.0 7.0 21.2 1.7 22.9 44.4 36

41 岩野　夏希 いわの　なつき 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.9 6.9 7.3 6.7 6.8 20.6 38 7.0 7.7 7.5 7.5 7.3 22.3 1.4 23.7 44.3 37

31 越野　藍 こしの　あい 七塚トランポリンクラブ 7.7 7.8 7.8 7.7 7.6 23.2 12 5.8 6.1 6.0 6.0 6.0 18.0 1.4 19.4 42.6 38

21 杉本　茉優 すぎもと　まゆ 宝達志水町トランポリンクラブ 5.8 6.5 6.6 6.5 6.3 19.3 39 5.5 6.7 6.5 6.3 6.2 19.0 1.1 20.1 39.4 39

13 中村　美結 なかむら　みゆい 金沢ジャンパーズクラブ キ ケ ン

38 岡本 花乃子 おあｋもと　かのこ ピエロつばたクラブ キ ケ ン



Aクラス小学生高学年男子 　予選
主審： 西川 難度： 東野・芳養

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 吉村 早川 益田 古 中島 吉村 早川 益田 古

7 番所　駿斗 ばんしょ　はやと 金沢トランポリンクラブ 8.0 8.1 8.0 8.0 8.0 24.0 1 7.6 7.7 8.0 7.9 7.4 23.2 2.8 26.0 50.0 1

5 吉田　昊世 よしだ　こうせい 金沢学院大学クラブ 7.7 8.0 7.8 7.8 7.8 23.4 3 7.5 7.6 7.7 8.0 7.9 23.2 2.8 26.0 49.4 2

16 福井　輝龍 ふくい　きりゅう 七塚ジュニア 8.0 7.8 7.9 7.9 7.6 23.6 2 7.6 8.1 7.5 7.8 7.5 22.9 2.9 25.8 49.4 3

2 牧野　伍 まきの　たすく キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.5 7.3 7.9 7.8 7.8 23.1 8 7.5 7.6 7.7 7.8 7.7 23.0 2.9 25.9 49.0 4

1 中田　悠暉 なかた　ゆうき ツイストクラブ 7.6 7.8 7.9 7.8 7.8 23.4 4 7.4 7.7 7.8 7.7 7.7 23.1 1.9 25.0 48.4 5

8 澤邉　敬 さわべ　けい 小松イルカクラブ 7.9 7.7 7.7 7.8 7.7 23.2 5 7.3 7.9 7.6 7.4 7.6 22.6 2.5 25.1 48.3 6

9 澤邉　煌 さわべ　こう 小松イルカクラブ 7.8 7.7 7.8 7.6 7.6 23.1 6 7.5 7.5 7.8 7.4 7.6 22.6 2.5 25.1 48.2 7

15 高　一匡 たか　かずまさ ピエロつばたクラブ 7.6 7.8 7.7 7.6 7.8 23.1 7 7.4 7.2 7.6 7.3 7.4 22.1 2.4 24.5 47.6 8

6 山口　修規 やまぐち　しゅうき 七塚ジュニア 7.4 7.6 7.5 7.5 7.5 22.5 9 7.6 7.8 7.9 7.6 7.9 23.3 1.4 24.7 47.2 9

11 寺本　悠人 てらもと　ゆうと 金沢ジャンパーズクラブ 7.6 7.4 7.4 7.4 7.4 22.2 11 7.3 7.4 7.6 7.6 7.6 22.6 2.3 24.9 47.1 10

12 又吉　遼 またよし　りょう 七塚ジュニア 7.5 7.4 7.7 7.6 7.2 22.5 10 6.9 7.4 7.4 7.2 7.3 21.9 2.5 24.4 46.9 11

4 山川　康琉 やまかわ　しずる 加賀体トランポリンクラブ 7.0 7.0 7.3 7.3 7.4 21.6 14 7.3 7.2 7.4 7.4 7.4 22.1 1.6 23.7 45.3 12

17 音　颯輝 おと　さつき 野々市ジュニア 7.0 7.1 7.0 7.1 7.4 21.2 16 7.7 7.6 7.6 7.6 7.6 22.8 1.2 24.0 45.2 13

3 加藤　淳士 かとう　あつし 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.3 7.0 7.3 7.0 7.1 21.4 15 7.4 7.6 7.8 7.1 7.1 22.1 1.7 23.8 45.2 14

10 中西 情太朗 なかにし　じょうたろう 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.3 7.2 7.2 7.5 7.3 21.8 13 6.7 6.9 7.3 6.8 6.9 20.6 2.3 22.9 44.7 15

13 喜多　尚志 きた　ひさし ビッグスプリング 7.4 7.2 7.3 7.2 7.4 21.9 12 6.4 6.6 6.8 6.6 6.4 19.6 2.5 22.1 44.0 16

14 津田　賢吾 つだ　けんご ＭＩＫＡＷＡジュニア 6.6 6.5 6.6 6.5 6.7 19.7 17 7.5 7.3 7.6 7.4 7.7 22.5 1.3 23.8 43.5 17

クラブ名
規定
得点

順位
演技
点

No.

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

選手名 ふりがな
難度
点

自由
得点

予選
得点

順位



中学生女子 　予選
主審： 丸山 難度： 稲田・須加

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野 山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野

15 垣内　花菜 かきうち　はな 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.8 7.5 7.7 7.6 23.1 3 8.1 8.0 7.8 7.8 7.9 23.7 2.0 25.7 48.8 1

10 無量崎　遥 むりょうざき　はるか 内灘ジュニア 7.9 7.9 7.6 8.1 7.9 23.7 1 7.2 7.3 7.6 7.5 7.4 22.2 2.5 24.7 48.4 2

6 千田　玲奈 せんだ　れいな 内灘ジュニア 7.6 7.7 7.8 7.7 7.7 23.1 2 7.3 7.4 7.5 7.5 7.5 22.4 2.5 24.9 48.0 3

1 北村　梨彩 きたむら　りさ 野々市ジュニア 7.6 7.7 7.6 7.5 7.7 22.9 5 7.5 7.6 7.5 7.4 7.5 22.5 2.4 24.9 47.8 4

12 馬場先 優羽 ばばさき　ゆう 加賀体トランポリンクラブ 7.5 7.6 7.6 7.5 7.5 22.6 7 7.5 7.5 7.8 7.5 7.4 22.5 2.5 25.0 47.6 5

2 大久保 菜央 おおくぼ　なお 金沢トランポリンクラブ 7.7 7.7 7.5 7.2 7.6 22.8 6 8.0 7.9 7.7 7.5 7.8 23.4 1.4 24.8 47.6 6

9 池田　優花 いけだ　ゆうか 内灘ジュニア 7.5 7.7 7.7 7.7 7.8 23.1 4 7.6 7.8 7.7 7.6 7.7 23.0 1.2 24.2 47.3 7

4 大浦　美咲 おおうら　みさき 宇ノ気クラブ 7.4 7.5 7.5 7.6 7.3 22.4 8 7.6 7.7 7.6 7.5 7.7 22.9 1.6 24.5 46.9 8

11 舟木　憂菜 ふなき　ゆな バランスクラブ 7.3 7.2 7.4 7.4 7.4 22.1 9 7.3 7.4 7.1 7.3 7.2 21.8 2.4 24.2 46.3 9

13 谷内　萌笑 やち　もえみ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.2 7.3 7.3 7.4 21.8 12 7.4 7.5 7.5 7.3 7.5 22.4 1.8 24.2 46.0 10

5 山本　颯希 やまもと　さつき 宇ノ気クラブ 7.0 7.2 7.5 7.3 7.3 21.8 11 7.3 7.3 7.2 7.3 7.3 21.9 2.3 24.2 46.0 11

14 飯田　留加 いいだ　るか 宇ノ気クラブ 6.8 7.2 7.1 7.2 7.2 21.5 13 7.5 7.4 7.5 7.5 7.5 22.5 1.6 24.1 45.6 12

3 小寺　真悠 こでら　まゆ 宇ノ気クラブ 7.0 7.2 7.4 7.2 7.5 21.8 10 7.0 7.2 7.2 7.1 7.6 21.5 1.6 23.1 44.9 13

7 黒田　優名 くろだ　ゆうな 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.2 6.4 6.6 6.7 6.7 19.7 14 6.6 6.9 6.8 6.7 6.9 20.4 1.3 21.7 41.4 14

8 石黒　愛美 いしぐろ　まなみ ピエロつばたクラブ キ ケ ン

順位
演技
点

予選
得点

順位
難度
点

自由
得点

クラブ名
規定
得点

No.

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

選手名 ふりがな



中学生男子 　予選
主審： 丸山 難度： 稲田・須加

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野 山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野

6 高崎　滴久 たかさき　しずく 小松東部トランポリンクラブ 7.7 7.8 7.6 7.6 7.7 23.0 4 7.9 7.8 7.8 8.0 7.7 23.5 3.0 26.5 49.5 1

2 飯田　匡洋 いいだ　まさひろ 宇ノ気クラブ 7.5 7.6 7.6 7.6 7.5 22.7 5 7.8 7.8 7.8 7.9 7.8 23.4 3.0 26.4 49.1 2

4 油野　裕貴 あぶらの　ひろき 七塚ジュニア 8.1 8.0 7.9 7.7 7.9 23.8 1 7.5 7.6 7.7 7.6 7.6 22.8 2.5 25.3 49.1 3

5 中村　龍星 なかむら　りゅうせい 内灘ジュニア 7.6 7.8 7.7 7.5 7.8 23.1 3 7.4 7.7 7.6 7.8 7.6 22.9 3.0 25.9 49.0 4

8 池田　朱真 いけだ　しゅうま 内灘ジュニア 7.8 7.8 7.7 7.8 7.6 23.3 2 7.4 7.3 7.6 7.4 7.6 22.4 2.5 24.9 48.2 5

1 酒井　諒太 さかい　りょうた 宇ノ気クラブ 7.4 7.3 7.5 7.4 7.6 22.3 6 7.7 7.7 7.8 7.8 7.6 23.2 2.1 25.3 47.6 6

3 坂井　克樹 さかい　かつき 小松東部トランポリンクラブ 0.8 0.8 0.8 0.7 0.8 2.4 7 7.6 7.2 7.6 7.5 7.4 22.5 3.0 25.5 27.9 7

7 井上　洋希 いのうえ　ひろき 羽咋ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン

No.

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

順位
演技
点

予選
得点

順位
難度
点

自由
得点



ハイクラス小学生女子 　予選
主審： 福井 難度： 芳養・鰀目

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 T １審 ２審 ３審 ４審 ５審 T
芳養 稲田 吉村 古 西川 梶谷 芳養 稲田 吉村 古 西川 梶谷

1 池下 かの子 いけした　かのこ ピーターパントランポリンクラブ 8.2 8.1 8.0 7.9 8.2 24.3 14.950 39.250 2 7.4 7.6 7.1 7.5 7.0 22.0 6.5 14.850 43.350 82.600 1

31 山﨑　叶愛 やまざき　のあ 小松イルカクラブ 8.5 8.5 8.7 8.3 9.1 25.7 13.685 39.385 1 8.0 8.1 8.2 7.9 7.6 24.0 5.0 13.975 42.975 82.360 2

22 清長　千紘 きよなが　ちひろ 金沢クリール 8.1 8.0 8.3 8.0 8.0 24.1 13.495 37.595 7 7.7 7.9 7.8 7.7 7.6 23.2 5.9 13.770 42.870 80.465 3

30 都原　彩加 とはら　あやか 小松イルカクラブ 8.4 8.5 8.6 8.4 8.7 25.5 13.295 38.795 4 7.8 7.7 7.9 8.0 7.7 23.4 4.4 13.130 40.930 79.725 4

19 川村　真菜 かわむら　まな 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.1 8.1 8.3 8.2 8.2 24.5 13.635 38.135 5 7.4 7.5 7.3 7.6 7.1 22.2 5.9 13.465 41.565 79.700 5

27 松村　渚 まつむら　なぎさ SeveC 7.8 8.0 8.0 8.0 8.0 24.0 13.750 37.750 6 7.4 7.7 7.6 7.5 7.5 22.6 5.0 13.755 41.355 79.105 6

16 南保 亜衣莉 なんぼ　あいり 小松イルカクラブ 7.9 8.2 8.1 8.0 8.3 24.3 13.075 37.375 8 7.5 7.6 7.6 7.9 7.3 22.7 5.7 12.870 41.270 78.645 7

23 河島　千空 かわしま　ちひろ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.5 7.6 7.7 7.5 22.7 13.500 36.200 14 7.8 7.7 8.1 7.8 7.8 23.4 5.0 13.975 42.375 78.575 8

28 小川　夏季 おがわ　なつき 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.8 8.2 8.0 8.1 23.9 12.945 36.845 10 7.2 7.5 7.5 7.7 7.5 22.5 5.9 12.655 41.055 77.900 9

4 酒井　結衣 さかい　ゆい ピーターパントランポリンクラブ 7.5 7.7 8.0 7.8 7.6 23.1 13.355 36.455 12 7.5 7.5 7.5 7.8 7.4 22.5 5.7 13.170 41.370 77.825 10

10 松岡 さくら まつおか　さくら SeveC 7.8 7.7 8.1 7.9 8.3 23.8 12.565 36.365 13 8.0 7.9 7.7 7.8 8.1 23.7 4.4 12.880 40.980 77.345 11

11 米谷　月那 こめたに　つきな 七塚ジュニア 7.7 7.4 7.3 7.6 7.4 22.4 13.715 36.115 15 7.7 7.7 7.8 7.6 7.3 23.0 4.4 13.665 41.065 77.180 12

20 小田原　春奈 おだわら　はるな 小松イルカクラブ 8.0 8.1 8.2 7.9 8.2 24.3 12.530 36.830 11 7.3 7.4 7.6 7.5 6.8 22.2 5.9 12.090 40.190 77.020 13

9 南　栞奈 みなみ　かんな 小松イルカクラブ 8.0 8.0 8.1 7.8 8.4 24.1 12.795 36.895 9 7.2 7.2 7.2 7.4 6.6 21.6 5.9 12.060 39.560 76.455 14

7 小林　弓月 こばやし　ゆづき ピーターパントランポリンクラブ 7.7 7.6 7.7 7.7 7.7 23.1 12.915 36.015 16 7.3 7.3 7.1 7.5 7.0 21.7 5.9 12.495 40.095 76.110 15

5 多田　恵望 ただ　めぐみ 星稜ジュニア 7.8 7.7 7.8 7.8 7.7 23.3 12.520 35.820 17 7.3 7.3 7.3 7.5 6.5 21.9 5.9 12.175 39.975 75.795 16

26 藤元　美羽 ふじもと　みう 金沢クリール 7.6 7.5 7.2 7.5 7.1 22.2 13.370 35.570 18 7.5 7.7 7.4 7.5 7.0 22.4 4.2 13.245 39.845 75.415 17

15 宮本　奈津 みやもと　なつ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.5 7.3 7.4 7.7 7.2 22.2 12.800 35.000 25 7.3 7.4 7.1 7.6 6.7 21.8 5.0 12.635 39.435 74.435 18

2 岩井　美羽 いわい　みう 星稜ジュニア 7.7 7.5 7.6 7.5 6.9 22.6 12.120 34.720 26 7.1 7.1 7.1 7.2 6.7 21.3 5.7 11.670 38.670 73.390 19

13 小川　珠季 おがわ　たまき 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.5 7.8 7.7 7.6 22.8 12.410 35.210 22 7.0 7.2 6.9 7.3 6.3 21.1 5.0 11.955 38.055 73.265 20

8 清水　琴美 しみず　ことみ ＭＩＫＡＷＡジュニア 7.6 7.4 7.8 7.4 7.5 22.5 12.815 35.315 20 7.3 7.4 7.1 7.0 7.1 21.5 2.7 12.880 37.080 72.395 21

24 濱口　爽羽 はまぐち　さわ 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.3 7.8 7.6 7.7 22.8 12.200 35.000 24 7.0 7.3 7.1 6.9 6.0 21.0 4.4 11.800 37.200 72.200 22

12 阿部　恭子 あべ　きょうこ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.5 7.3 7.5 7.8 7.3 22.3 11.960 34.260 27 7.8 7.8 8.2 7.5 7.5 23.1 2.4 12.315 37.815 72.075 23

18 笹掛　由衣 ささがけ　ゆい プラッツトランポリンクラブ 7.1 7.0 7.3 7.2 6.4 21.3 12.030 33.330 28 6.4 6.3 6.3 6.4 6.0 19.0 3.1 10.630 32.730 66.060 24

3 二野　千芽 ふたの　ちが 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.2 7.3 7.5 6.8 21.9 13.290 35.190 23 5.4 5.5 5.1 5.4 5.0 15.9 3.0 9.455 28.355 63.545 25

14 南　玲奈 みなみ　れな 小松イルカクラブ 8.3 8.3 8.4 8.5 8.4 25.1 14.100 39.200 3 3.0 3.2 2.9 3.0 3.1 9.1 2.0 5.515 16.615 55.815 26

25 坂村　美瑠 さかむら　みる 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.5 7.7 7.8 7.5 22.9 12.345 35.245 21 3.7 3.5 3.5 3.6 3.3 10.6 2.9 6.225 19.725 54.970 27

29 今町　僚花 いままち　りょうか 星稜ジュニア 2.8 3.3 3.3 3.4 2.7 9.4 4.405 13.805 29 6.2 6.5 6.7 6.8 6.2 19.4 3.8 10.955 34.155 47.960 28

21 岸本　梨那 きしもと　りいな SeveC 7.9 7.6 8.1 7.7 8.0 23.6 11.895 35.495 19 1.4 1.5 1.5 1.4 1.4 4.3 1.2 2.455 7.955 43.450 29

6 曽谷　楓夏 そだに　ふうか ピーターパントランポリンクラブ キ ケ ン

17 濱口　初芽 はまぐち　うめ 白山ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
予選
得点

順位
演技
点

規定
得点

順位
演技
点

難度
点

自由
得点



ハイクラス小学生男子 　予選
主審： 中島 難度： 益田・赤地

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 T １審 ２審 ３審 ４審 ５審 T
薮野 須加 山崎 早川 丸山 鰀目 薮野 須加 山崎 早川 丸山 鰀目

2 熊田　貴 くまた　たかし 金沢クリール 8.5 8.3 8.6 7.8 8.6 25.4 13.375 38.775 1 7.7 7.9 8.0 7.6 7.7 23.3 5.9 14.220 43.420 82.195 1

12 松本　悠生 まつもと　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.1 8.1 8.2 8.3 8.5 24.6 12.875 37.475 3 7.5 7.4 7.6 7.4 7.6 22.5 7.7 13.330 43.530 81.005 2

5 加藤　一城 かとう　かずき ビッグスプリング 8.2 8.1 8.4 8.1 8.3 24.6 13.610 38.210 2 7.5 7.7 7.7 7.6 7.7 23.0 5.1 13.795 41.895 80.105 3

9 橋本　祥利 はしもと　しょうり 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.0 8.1 8.1 8.0 8.4 24.2 13.070 37.270 4 7.4 7.3 7.5 7.4 7.6 22.3 6.5 13.085 41.885 79.155 4

4 今本　修成 いまもと　しゅうせい 七塚ジュニア 7.4 7.7 7.5 7.7 7.3 22.6 14.120 36.720 7 7.6 7.7 7.8 7.4 7.2 22.7 5.0 14.155 41.855 78.575 5

13 田村　幸大 たむら　ゆきと 金沢ジャンパーズクラブ 7.7 8.0 8.0 7.9 8.0 23.9 12.720 36.620 8 7.1 7.5 7.4 7.3 7.5 22.2 5.9 12.675 40.775 77.395 6

8 橋本　泉流 はしもと　いずる 金沢ジャンパーズクラブ 8.0 8.0 7.8 8.1 7.9 23.9 12.925 36.825 5 7.0 6.8 7.1 7.3 7.1 21.2 6.3 12.965 40.465 77.290 7

3 上田　怜央 うえだ　れお 金沢ジャンパーズクラブ 7.7 7.6 7.6 7.6 7.5 22.8 12.030 34.830 13 7.5 7.5 7.8 7.6 7.6 22.7 4.4 12.400 39.500 74.330 8

11 熊谷　天慈 くまがい　てんじ 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 8.0 8.0 7.8 8.0 23.8 12.975 36.775 6 6.6 6.9 6.6 6.8 6.8 20.2 5.0 12.300 37.500 74.275 9

10 牧野　匠 まきの　たくみ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.4 7.3 7.6 7.5 7.3 22.2 12.840 35.040 12 6.8 7.0 7.4 7.1 7.0 21.1 5.0 12.915 39.015 74.055 10

1 岩田　命 いわた　みこと SeveC 7.8 7.8 7.8 7.7 7.6 23.3 12.915 36.215 9 7.4 7.5 7.7 7.4 7.5 22.4 2.8 12.600 37.800 74.015 11

6 津田　翔悟 つだ　しょうご 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.3 7.7 7.8 8.0 7.6 23.1 12.030 35.130 11 6.8 7.0 6.8 7.2 6.9 20.7 5.0 12.000 37.700 72.830 12

7 長谷川 碧人 はせがわ　あおと 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.8 8.1 7.5 7.9 23.3 11.350 34.650 14 7.2 7.2 7.4 7.5 7.5 22.1 5.0 10.975 38.075 72.725 13

14 長谷川 琥太 はせがわ　こうた 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.8 7.9 7.7 8.2 23.4 11.815 35.215 10 6.7 6.7 6.9 6.9 6.6 20.3 5.0 11.690 36.990 72.205 14
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ハイクラス中学生女子 　予選
主審： 中島 難度： 益田・赤地

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 T １審 ２審 ３審 ４審 ５審 T
薮野 須加 山崎 早川 丸山 鰀目 薮野 須加 山崎 早川 丸山 鰀目

10 　野村 菜月美 のむら　なつみ 星稜クラブ 8.7 8.6 8.4 8.4 8.8 25.7 15.720 41.420 1 8.0 8.0 8.0 7.9 7.7 23.9 9.1 15.465 48.465 89.885 1

15 田中　沙季 たなか　さき 小松イルカクラブ 8.3 8.3 8.3 8.2 8.5 24.9 15.665 40.565 2 7.3 7.5 7.5 7.5 7.5 22.5 10.4 15.310 48.210 88.775 2

13 　松本　純怜 まつもと　すみれ 金沢ジャンパーズクラブ 7.8 7.9 7.8 8.1 8.0 23.7 15.305 39.005 6 7.6 7.9 7.7 7.7 7.9 23.3 9.0 15.235 47.535 86.540 3

34 　山本　真衣 やまもと　まい プラッツトランポリンクラブ 8.2 8.2 8.0 8.2 8.3 24.6 15.035 39.635 4 7.6 7.6 7.6 7.4 7.2 22.6 7.8 15.385 45.785 85.420 4

28 　森　ほのか もり　ほのか 星稜クラブ 8.0 8.0 8.0 8.2 8.3 24.2 14.980 39.180 5 7.6 7.6 7.8 7.7 7.3 22.9 7.6 15.140 45.640 84.820 5

9 小田原 由佳 おだわら　ゆうか 小松イルカクラブ 7.8 7.9 7.8 8.1 8.4 23.8 14.845 38.645 9 7.2 7.2 7.2 7.1 7.3 21.6 8.9 15.360 45.860 84.505 6

19 　小林　和 こばやし　なごみ ピーターパントランポリンクラブ 8.4 8.2 8.4 8.5 8.5 25.3 14.575 39.875 3 7.3 7.4 7.5 7.4 7.4 22.2 6.5 14.670 43.370 83.245 7

33 玉田　凛 たまだ　りん 星稜ジュニア 8.1 8.0 8.3 8.1 8.3 24.5 14.135 38.635 10 7.5 7.6 7.4 7.5 7.5 22.5 7.8 14.200 44.500 83.135 8

11 　西　彩乃 にし　あやの 金沢学院大学クラブ 8.0 8.0 8.1 8.3 8.3 24.4 14.370 38.770 8 7.2 7.2 7.3 7.4 7.3 21.8 7.2 14.515 43.515 82.285 9

29 元角　沙羽 げんかく　さわ　 星稜ジュニア 8.0 8.1 8.0 8.3 7.8 24.1 13.960 38.060 15 7.5 7.6 7.5 7.6 7.3 22.6 7.1 14.095 43.795 81.855 10

1 山出　雪乃 やまで　ゆきの ピーターパントランポリンクラブ 8.1 8.2 8.0 8.2 8.4 24.5 14.445 38.945 7 7.5 7.7 7.6 7.5 7.6 22.7 6.5 13.570 42.770 81.715 11

14 岸　実憂 きし　みゆう 七塚ジュニア 8.3 8.0 7.9 8.1 8.1 24.2 13.915 38.115 14 7.7 7.9 7.9 7.6 7.8 23.4 5.2 14.205 42.805 80.920 12

23 　土生 いつき はぶ　いつき 金沢学院大学クラブ 7.7 7.5 7.7 7.9 7.9 23.3 14.695 37.995 16 7.4 7.5 7.2 7.5 7.8 22.4 5.0 14.765 42.165 80.160 13

4 高見 菜々子 たかみ　ななこ 小松イルカクラブ 8.0 8.1 7.8 8.1 7.9 24.0 13.625 37.625 21 7.5 7.6 7.4 7.4 7.1 22.3 6.2 13.885 42.385 80.010 14

5 　加藤　陽菜 かとう　はるな ビッグスプリング 8.0 7.8 7.7 8.5 8.0 23.8 14.475 38.275 11 7.6 7.5 7.6 7.4 7.5 22.6 4.4 14.585 41.585 79.860 15

2 田山　舞美 たやま　まみ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.6 7.5 8.1 7.6 22.9 13.655 36.555 29 7.7 7.8 7.9 7.6 7.9 23.4 5.9 13.885 43.185 79.740 16

38 西村　愛 にしむら　まな 金沢学院大学クラブ 8.0 7.8 8.0 8.1 8.1 24.1 13.645 37.745 20 7.9 7.8 7.8 7.6 7.8 23.4 5.1 13.430 41.930 79.675 17

8 又吉　志織 またよし　しおり 七塚ジュニア 7.8 7.8 7.8 8.0 7.4 23.4 13.960 37.360 23 7.5 7.8 7.8 7.5 7.8 23.1 5.7 13.435 42.235 79.595 18

25 白崎　真唯 しらさき　まい 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.6 7.6 7.4 7.6 22.8 13.925 36.725 28 7.4 7.4 7.7 7.6 7.4 22.4 5.9 14.205 42.505 79.230 19

27 　今本 奈々子 いまもと　ななこ 七塚ジュニア 7.4 7.6 7.7 7.2 7.6 22.6 13.695 36.295 32 7.5 7.7 7.6 7.4 7.7 22.8 5.9 14.100 42.800 79.095 20

18 　谷内　華笑 やち　はなえ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.9 8.0 8.0 8.2 8.0 24.0 14.130 38.130 13 7.3 7.5 7.3 7.7 7.4 22.2 4.4 14.090 40.690 78.820 21

3 東　蒼葉 ひがし　あおば SeveC 7.7 7.9 7.9 8.2 7.9 23.7 13.795 37.495 22 7.2 7.6 7.0 7.3 7.1 21.6 5.7 13.760 41.060 78.555 22

37 石村 萌々菜 いしむら　ももな 加賀体トランポリンクラブ 8.0 8.0 8.0 7.9 7.9 23.9 13.880 37.780 18 6.9 7.4 7.1 7.6 6.6 21.4 5.9 13.475 40.775 78.555 23

6 丸山　珠璃 まるやま　じゅり ピーターパントランポリンクラブ 7.4 7.7 7.7 8.1 7.6 23.0 14.265 37.265 25 7.2 7.2 7.2 7.3 7.0 21.6 5.7 13.965 41.265 78.530 24

26 川村　梨花 かわむら　りか 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.1 8.1 8.0 8.1 8.4 24.3 13.915 38.215 12 6.9 6.8 6.8 6.9 6.6 20.5 6.0 13.410 39.910 78.125 25

20 斉藤　奏良 さいとう　そら 小松イルカクラブ 7.6 7.8 7.7 7.6 7.6 22.9 13.620 36.520 30 7.3 7.4 7.3 7.5 7.3 22.0 6.0 13.080 41.080 77.600 26

17 高橋　由衣 たかはし　ゆい 野々市ジュニア 7.7 7.9 7.8 7.9 8.0 23.6 13.360 36.960 26 7.4 7.3 7.4 7.3 7.5 22.1 5.0 13.530 40.630 77.590 27

21 斉藤　愛生 さいとう　あおい プラッツトランポリンクラブ 7.5 7.7 7.6 8.3 7.8 23.1 14.255 37.355 24 7.2 7.1 6.8 7.6 7.1 21.4 3.8 14.610 39.810 77.165 28

35 　根本　愛梨 ねもと　えり ビッグスプリング 7.5 7.8 8.1 7.9 7.8 23.5 12.870 36.370 31 7.1 7.3 7.5 7.3 7.2 21.8 5.7 12.900 40.400 76.770 29

30 東　冴麦 ひがし　こはく SeveC 7.1 7.2 7.2 7.3 7.3 21.7 12.945 34.645 35 7.5 7.7 7.6 7.6 7.2 22.7 5.0 14.025 41.725 76.370 30

31 平野　愛奈 ひらの　あいな 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.8 7.8 8.0 7.7 23.4 12.315 35.715 33 7.3 7.2 7.4 7.4 7.6 22.1 5.1 13.300 40.500 76.215 31
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7 山岸　由実 やまぎし　ゆみ 輪島市トランポリンクラブ 7.5 7.7 7.4 8.1 7.8 23.0 14.760 37.760 19 6.9 7.1 6.9 7.1 7.1 21.1 3.7 13.640 38.440 76.200 32

16 曽山　舞 そやま　まい SeveC 7.7 7.9 8.0 8.0 8.0 23.9 13.995 37.895 17 6.4 6.6 6.2 6.7 6.3 19.3 5.5 13.130 37.930 75.825 33

12 高　明里 たか　あかり ピエロつばたクラブ 7.6 7.6 7.6 7.8 7.6 22.8 12.885 35.685 34 7.1 7.4 7.3 7.5 7.3 22.0 3.7 12.800 38.500 74.185 34

24 　宮本　望央 みやもと　みお 宇ノ気クラブ 7.6 7.6 7.7 7.6 7.2 22.8 11.790 34.590 36 7.5 7.3 7.0 7.3 7.5 22.1 3.3 11.705 37.105 71.695 35

32 　吉田 亜依里 よしだ　あいり 宇ノ気クラブ 7.6 7.5 7.6 7.3 7.2 22.4 12.040 34.440 37 6.9 7.1 7.0 7.2 7.1 21.2 3.8 11.890 36.890 71.330 36

22 粟森　咲 あわもり　さき 金沢学院大学クラブ 7.3 7.2 7.4 6.9 7.1 21.6 12.230 33.830 38 6.9 7.0 7.0 7.3 6.9 20.9 4.4 11.955 37.255 71.085 37

36 　山岸 れいな やまぎし　れいな 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.7 7.8 7.7 7.7 23.1 13.650 36.750 27 5.4 6.1 5.6 5.6 5.4 16.6 4.3 10.460 31.360 68.110 38

ハイクラス中学生男子 　予選
主審： 福井 難度： 芳養・鰀目

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 T １審 ２審 ３審 ４審 ５審 T
芳養 稲田 吉村 古 西川 梶谷 芳養 稲田 吉村 古 西川 梶谷

11 豊後　輝道 ぶんご　てるみち 金沢クリール 8.7 8.8 8.5 8.5 8.6 25.8 16.450 42.250 2 7.4 7.5 7.4 7.8 7.3 22.3 10.5 16.775 49.575 91.825 1

4 藤元　匠 ふじもと　たくみ 金沢クリール 8.4 8.2 8.2 8.4 8.3 24.9 15.925 40.825 3 7.1 7.3 7.1 7.4 7.3 21.7 10.5 16.160 48.360 89.185 2

8 宮野　隼人 みやの　はやと プラッツトランポリンクラブ 7.9 8.2 7.6 8.0 7.8 23.7 15.765 39.465 6 7.4 7.4 7.4 7.6 7.5 22.3 11.2 15.900 49.400 88.865 3

9 　岡田　陸飛 おかだ　りくと 金沢トランポリンクラブ 8.5 8.5 8.3 8.1 8.2 25.0 15.280 40.280 4 7.8 7.9 7.8 7.7 7.5 23.3 8.4 15.925 47.625 87.905 4

15 松本　航翔 まつもと　こうしょう キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 8.0 8.2 7.7 8.1 7.8 23.9 14.665 38.565 7 7.6 7.6 7.4 7.8 7.4 22.6 8.5 14.805 45.905 84.470 5

13 結城　理輝 ゆうき　りき 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.9 8.0 7.7 8.6 7.8 23.7 14.215 37.915 10 7.5 7.5 7.4 7.8 7.2 22.4 9.0 14.710 46.110 84.025 6

6 田中　創大 たなか　そうた 小松イルカクラブ 8.0 7.9 8.2 8.0 8.5 24.2 13.920 38.120 8 7.1 7.1 7.2 7.5 6.7 21.4 6.0 13.925 41.325 79.445 7

5 岡田　成満 おかだ　なりみつ 宇ノ気クラブ 7.8 7.7 7.6 7.7 7.6 23.0 14.525 37.525 11 7.2 7.1 7.4 7.3 6.9 21.6 5.9 13.720 41.220 78.745 8

16 　油野　瑞貴 あぶらの　みずき 七塚ジュニア 7.8 7.9 7.8 7.8 7.5 23.4 13.595 36.995 12 7.5 7.6 7.6 7.3 7.1 22.4 5.0 13.475 40.875 77.870 9

14 　米谷　虹紀 こめたに　こうき 七塚ジュニア 7.2 7.3 7.0 7.1 6.4 21.3 14.290 35.590 14 7.5 7.6 7.4 7.3 7.1 22.2 4.4 14.260 40.860 76.450 10

1 酒井　奨吾 さかい　しょうご 宇ノ気クラブ 7.6 8.2 7.8 7.7 7.7 23.2 12.935 36.135 13 7.3 7.5 7.3 7.3 7.4 22.0 3.8 12.970 38.770 74.905 11

3 番所　龍哉 ばんしょ　りゅうや 金沢トランポリンクラブ 7.4 7.5 7.7 7.7 7.0 22.6 12.605 35.205 15 6.9 7.0 7.1 7.1 6.6 21.0 4.4 12.555 37.955 73.160 12

2 　山本　陸人 やまもと　りくと 金沢学院大学クラブ 8.3 8.4 7.8 7.8 8.1 24.2 15.865 40.065 5 5.3 5.0 5.1 5.3 5.3 15.7 4.2 11.550 31.450 71.515 13

10 井関　駿太 いせき　しゅんた 星稜クラブ 8.8 8.9 8.4 8.1 8.7 25.9 16.480 42.380 1 2.6 2.3 2.6 2.4 2.6 7.6 3.0 5.120 15.720 58.100 14

7 宮村　旭陽 みやむら　あさひ 金沢トランポリンクラブ 7.6 7.5 7.4 7.4 7.2 22.3 15.650 37.950 9 2.1 2.2 2.1 2.3 2.0 6.4 2.2 4.705 13.305 51.255 15

12 亀谷　拓人 かめたに　たくと プラッツトランポリンクラブ 0.8 0.8 0.7 0.8 0.7 2.3 1.555 3.855 16 7.5 7.4 7.4 7.7 6.9 22.3 6.6 15.020 43.920 47.775 16
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Bクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 丸山 難度審： 稲田・須加

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野

10 29 北本　珠己 きたもと　みこ 野々市ジュニア 24.2 25.5 49.7 1 8.1 8.3 8.0 8.2 8.1 24.4 0.9 25.3 75.0 1

9 31 大久保 杜苺 おおくぼ　とも 金沢トランポリンクラブ 24.5 25.0 49.5 2 8.2 8.0 8.1 8.1 8.0 24.2 1.0 25.2 74.7 2

7 18 北村　理菜 きたむら　りな 野々市ジュニア 23.0 25.0 48.0 4 8.1 8.2 7.9 8.1 8.0 24.2 0.9 25.1 73.1 3

8 10 櫻井　陽菜 さくらい　はるな 小松東部トランポリンクラブ 23.9 24.3 48.2 3 7.9 7.9 7.9 8.0 7.7 23.7 1.0 24.7 72.9 4

6 19 西田　真実子 にしだ　まみこ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.0 24.8 47.8 5 8.1 8.0 8.0 8.0 7.9 24.0 1.0 25.0 72.8 5

5 22 中村　香菜 なかむら　かな トータスクラブ 23.3 24.5 47.8 6 7.9 8.0 7.9 7.9 7.6 23.7 0.9 24.6 72.4 6

4 35 小村　咲七 こむら　さな 金沢ジャンパーズクラブ 23.2 24.1 47.3 7 7.6 7.7 7.8 7.7 7.6 23.0 1.0 24.0 71.3 7

1 2 治村　菜虹 じむら　なこ ツイストクラブ 22.6 24.2 46.8 10 7.9 7.8 7.7 7.7 7.6 23.2 1.0 24.2 71.0 8

3 39 西川　初花 にしかわ　ういな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 22.9 24.1 47.0 8 7.8 7.6 7.7 7.6 7.7 23.0 1.0 24.0 71.0 9

2 26 二野　瑠愛 ふたの　るあ 白山ジュニアトランポリンクラブ 22.9 24.0 46.9 9 7.9 7.8 7.5 7.6 7.7 23.1 0.9 24.0 70.9 10

Bクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 西川 難度審： 芳養・東野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 吉村 早川 益田 古

9 22 戸水　琴大 とみず　ことひろ 金沢クリール 23.9 25.7 49.6 2 8.4 8.3 8.0 8.0 8.1 24.4 1.0 25.4 75.0 1

8 23 田山　雄貴 たやま　ゆうき 中能登ジュニアトランポリンクラブ 23.6 24.2 47.8 3 7.6 8.1 7.9 7.7 7.7 23.3 1.0 24.3 72.1 2

7 6 尾倉　遥仁 おぐら　はると 野々市ジュニア 22.8 24.6 47.4 4 7.8 7.8 7.9 7.7 7.9 23.5 0.9 24.4 71.8 3

6 9 戸水　三喜 とみず　みつき トータスクラブ 23.2 24.1 47.3 5 8.0 7.7 7.7 7.6 7.7 23.1 0.9 24.0 71.3 4

5 7 宮前　慎 みやまえ　しん 宇ノ気クラブ 23.2 23.7 46.9 6 7.4 7.8 7.9 7.6 7.6 23.0 1.0 24.0 70.9 5

3 25 中村　翼 なかむら　つばさ ツイストクラブ 22.5 24.0 46.5 8 7.4 7.9 7.8 7.5 7.7 23.0 1.0 24.0 70.5 6

4 2 山出　涼雅 やまで　りょうが ピーターパントランポリンクラブ 22.6 24.0 46.6 7 7.3 7.4 7.7 7.4 7.7 22.5 1.0 23.5 70.1 7

2 1 山口　碧仁 やまぐち　あおと 七塚ジュニア 22.6 23.6 46.2 9 7.2 7.1 7.5 7.3 7.2 21.7 1.0 22.7 68.9 8

1 4 東　司真 ひがし　つかさ SeveC 22.1 23.7 45.8 10 7.2 7.3 7.3 7.4 7.5 22.0 1.0 23.0 68.8 9

10 21 中川　廣紀 なかがわ　ひろき 金沢クリール 24.6 25.8 50.4 1 2.5 2.4 2.4 2.4 2.4 7.2 0.4 7.6 58.0 10
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Bクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 西川 難度審： 芳養・東野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 吉村 早川 益田 古

10 45 西田　苑 にした　その 小松東部トランポリンクラブ 24.7 25.8 50.5 1 8.6 8.6 8.3 8.2 8.2 25.1 1.0 26.1 76.6 1

9 48 藤田 眞紀乃 ふじた　まきの 野々市ジュニア 23.7 25.2 48.9 2 7.9 8.5 8.0 8.4 8.0 24.4 0.9 25.3 74.2 2

7 17 高田　美央 たかた　みお ビッグスプリング 23.6 24.6 48.2 4 8.2 8.2 7.7 8.0 7.8 24.0 1.0 25.0 73.2 3

6 16 福川　留那 ふくかわ　るな 小松東部トランポリンクラブ 23.8 24.4 48.2 5 7.7 8.1 8.0 7.8 8.0 23.8 1.0 24.8 73.0 4

8 21 丸井　梗凪 まるい　きょうな 七塚トランポリンクラブ 23.7 24.9 48.6 3 7.7 8.3 7.9 7.7 7.7 23.3 0.9 24.2 72.8 5

3 32 徳島　愛乃 とくしま　よしの 七塚トランポリンクラブ 23.3 24.6 47.9 8 8.2 8.0 7.9 8.0 7.9 23.9 0.9 24.8 72.7 6

5 33 松本　夢花 まつもと　ゆめか 七塚トランポリンクラブ 23.3 24.8 48.1 6 7.7 7.9 7.9 7.8 7.8 23.5 1.0 24.5 72.6 7

2 22 坂井　詩菜 さかい　しな ピエロつばたクラブ 23.4 24.2 47.6 9 7.8 7.8 7.8 7.8 7.5 23.4 1.0 24.4 72.0 8

4 10 寺岡　湖音 てらおか　こと トータスクラブ 23.2 24.8 48.0 7 7.8 7.6 7.7 7.3 7.6 22.9 0.9 23.8 71.8 9

1 40 曽田　蓮華 そだ　れんげ ツイストクラブ 23.7 23.8 47.5 10 7.5 7.5 7.5 7.4 7.4 22.4 1.0 23.4 70.9 10

Bクラス小学生高学年男子 　決勝
主審： 西川 難度審： 芳養・東野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 吉村 早川 益田 古

10 7 戸水　一晴 とみず　かずはる トータスクラブ 23.6 24.4 48.0 1 8.2 8.0 7.9 8.0 8.0 24.0 0.9 24.9 72.9 1

9 10 笠木　藍 かさぎ　あい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.3 24.3 47.6 2 7.7 8.0 8.0 7.9 7.9 23.8 1.0 24.8 72.4 2

8 2 森田　健吾 もりた　けんご ビッグスプリング 22.3 24.1 46.4 3 7.6 7.6 7.8 7.7 7.7 23.0 1.0 24.0 70.4 3

5 8 山川　寿瑳 やまかわ　かずさ 加賀体トランポリンクラブ 22.8 22.5 45.3 6 7.4 7.2 7.5 7.4 7.6 22.3 1.0 23.3 68.6 4

6 6 田畑　秀梧 たばた　しゅうご ピエロつばたクラブ 22.3 23.1 45.4 5 7.4 7.2 7.6 7.4 7.4 22.2 1.0 23.2 68.6 5

7 17 辻　虎太朗 つじ　こたろう 輪島市トランポリンクラブ 22.4 23.3 45.7 4 7.1 7.2 7.4 7.2 7.6 21.8 0.8 22.6 68.3 6

1 14 中山　斗伽 なかやま　ときや 輪島市トランポリンクラブ 20.0 24.1 44.1 10 7.7 8.0 7.8 7.6 7.8 23.3 0.8 24.1 68.2 7

3 5 今村　亜蘭 いまむら　あらん 加賀アイリスジャンピングクラブ 22.4 22.8 45.2 8 7.3 7.1 7.5 7.4 7.4 22.1 0.8 22.9 68.1 8

4 1 中谷　優杜 なかたに　ゆうと ピエロつばたクラブ 21.9 23.3 45.2 7 7.0 7.3 7.3 7.1 7.5 21.7 1.0 22.7 67.9 9

2 18 杉本　光翼 すぎもと　こうすけ 宝達志水町トランポリンクラブ 21.7 23.0 44.7 9 7.3 7.3 7.4 7.3 7.2 21.9 1.0 22.9 67.6 10
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Aクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 丸山 難度審： 稲田・須加

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野

7 7 丸山　心華 まるやま　ここか キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.5 26.8 50.3 1 8.0 8.1 8.2 8.2 8.0 24.3 2.5 26.8 77.1 1

6 1 示野　佑奈 しめの　ゆうな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.7 26.0 49.7 2 8.0 8.0 8.0 8.0 7.8 24.0 2.4 26.4 76.1 2

4 2 坂井　莉里 さかい　りり 小松東部トランポリンクラブ 22.1 25.0 47.1 4 7.7 7.7 7.7 7.8 7.7 23.1 1.7 24.8 71.9 3

5 3 太田　結菜 おおた　ゆな 七塚ジュニア 22.8 24.5 47.3 3 7.9 7.7 7.6 7.7 7.7 23.1 1.3 24.4 71.7 4

3 4 室野 ももこ むろの　ももこ 白山ジュニアトランポリンクラブ 22.9 24.1 47.0 5 7.5 7.5 7.3 7.3 7.4 22.2 1.8 24.0 71.0 5

1 6 岩田 よつ葉 いわた　よつは ピエロつばたクラブ 21.9 24.1 46.0 7 7.5 7.7 7.5 7.5 7.6 22.6 1.6 24.2 70.2 6

2 5 寺西　花乃 てらにし　はなの 加賀体トランポリンクラブ 22.9 23.2 46.1 6 7.4 7.5 7.3 7.4 7.2 22.1 1.6 23.7 69.8 7

Aクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 丸山 難度審： 稲田・須加

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野

1 1 斉藤　逞 さいとう　たくま プラッツトランポリンクラブ 23.1 24.5 47.6 1 7.5 7.2 7.5 7.2 7.3 22.0 2.0 24.0 71.6 1

予選
順位

演技
点

難度
点

試
技
順

No. 選手名 ふりがな 規定
得点

自由
得点

クラブ名 総合
得点

予選
得点

決勝
得点

決　勝　自　由　演　技

最終
順位

決勝結果

難度
点

決勝
得点

決　勝　自　由　演　技

総合
得点

演技
点

試
技
順

No. 選手名 ふりがな 規定
得点

予選
順位

決勝結果

クラブ名 自由
得点

最終
順位

予選
得点



Aクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 丸山 難度審： 稲田・須加

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野

10 10 松本　奈優 まつもと　なゆう 小松イルカクラブ 24.2 26.9 51.1 1 7.9 8.0 8.0 7.8 8.0 23.9 2.5 26.4 77.5 1

9 23 井村　日保 いむら　ひより ビッグスプリング 23.6 26.4 50.0 2 7.9 8.0 8.0 8.0 8.0 24.0 2.5 26.5 76.5 2

8 20 藤堂　歩奈 とうどう　あゆな 加賀体トランポリンクラブ 23.6 26.4 50.0 3 8.0 8.1 7.9 7.8 8.0 23.9 2.5 26.4 76.4 3

7 19 縄田　琉羽 なわた　るう シープクラブ 23.6 25.9 49.5 4 8.0 8.0 8.0 8.3 8.0 24.0 2.5 26.5 76.0 4

6 28 加納　彩葉 かのう　いろは ピーターパントランポリンクラブ 23.7 25.7 49.4 5 8.2 8.1 8.0 7.9 7.8 24.0 2.5 26.5 75.9 5

2 25 西田　可奈子 にしだ　かなこ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.4 25.5 48.9 9 7.9 7.8 7.9 7.7 7.8 23.5 2.5 26.0 74.9 6

5 40 松本　愛花 まつもと　あいか 野々市ジュニア 23.5 25.7 49.2 6 7.8 7.7 7.7 7.7 7.9 23.2 2.4 25.6 74.8 7

3 3 出村 明日花 でむら　あすか 宇ノ気クラブ 23.1 25.8 48.9 8 7.8 7.8 7.8 7.7 7.8 23.4 2.1 25.5 74.4 8

4 18 中西　乃愛 なかにし　のあ 七塚ジュニア 23.1 25.9 49.0 7 8.1 8.0 7.9 7.9 7.9 23.8 1.6 25.4 74.4 9

1 4 高田　暖乃 たかた　のの 金沢学院大学クラブ 23.6 25.2 48.8 10 7.6 7.6 7.6 7.7 7.6 22.8 2.5 25.3 74.1 10

Aクラス小学生高学年男子 　決勝
主審： 丸山 難度審： 稲田・須加

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
山﨑 吉倉 赤地 梶谷 薮野

10 7 番所　駿斗 ばんしょ　はやと 金沢トランポリンクラブ 24.0 26.0 50.0 1 8.0 8.0 8.4 8.0 8.1 24.1 2.8 26.9 76.9 1

8 16 福井　輝龍 ふくい　きりゅう 七塚ジュニア 23.6 25.8 49.4 3 8.2 7.8 7.8 7.8 7.9 23.5 2.9 26.4 75.8 2

7 2 牧野　伍 まきの　たすく キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.1 25.9 49.0 4 7.9 7.8 7.8 7.6 7.7 23.3 2.9 26.2 75.2 3

4 9 澤邉　煌 さわべ　こう 小松イルカクラブ 23.1 25.1 48.2 7 7.6 7.6 7.7 7.8 7.6 22.9 2.5 25.4 73.6 4

5 8 澤邉　敬 さわべ　けい 小松イルカクラブ 23.2 25.1 48.3 6 7.6 7.5 7.5 7.7 7.5 22.6 2.5 25.1 73.4 5

6 1 中田　悠暉 なかた　ゆうき ツイストクラブ 23.4 25.0 48.4 5 7.8 7.6 7.6 7.6 7.6 22.8 1.9 24.7 73.1 6

2 6 山口　修規 やまぐち　しゅうき 七塚ジュニア 22.5 24.7 47.2 9 8.0 8.0 7.9 7.9 8.0 23.9 1.4 25.3 72.5 7

3 15 高　一匡 たか　かずまさ ピエロつばたクラブ 23.1 24.5 47.6 8 7.2 7.4 7.4 7.5 7.7 22.3 2.4 24.7 72.3 8

1 11 寺本　悠人 てらもと　ゆうと 金沢ジャンパーズクラブ 22.2 24.9 47.1 10 7.7 7.5 7.6 7.5 7.7 22.8 2.3 25.1 72.2 9

9 5 吉田　昊世 よしだ　こうせい 金沢学院大学クラブ 23.4 26.0 49.4 2 5.2 5.3 5.4 5.3 5.3 15.9 1.9 17.8 67.2 10
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中学生女子 　決勝
主審： 西川 難度審： 芳養・東野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 吉村 早川 益田 古

10 15 垣内　花菜 かきうち　はな 中能登ジュニアトランポリンクラブ 23.1 25.7 48.8 1 8.1 7.7 7.9 7.8 7.7 23.4 2.0 25.4 74.2 1

9 10 無量崎　遥 むりょうざき　はるか 内灘ジュニア 23.7 24.7 48.4 2 7.6 7.7 7.6 7.6 7.5 22.8 2.5 25.3 73.7 2

5 2 大久保 菜央 おおくぼ　なお 金沢トランポリンクラブ 22.8 24.8 47.6 6 8.0 7.7 7.9 8.0 7.9 23.8 1.4 25.2 72.8 3

8 6 千田　玲奈 せんだ　れいな 内灘ジュニア 23.1 24.9 48.0 3 7.4 7.3 7.8 7.4 7.1 22.1 2.5 24.6 72.6 4

3 4 大浦　美咲 おおうら　みさき 宇ノ気クラブ 22.4 24.5 46.9 8 7.8 7.7 7.8 7.8 7.8 23.4 1.6 25.0 71.9 5

4 9 池田　優花 いけだ　ゆうか 内灘ジュニア 23.1 24.2 47.3 7 7.6 8.0 7.8 7.7 7.8 23.3 1.2 24.5 71.8 6

2 11 舟木　憂菜 ふなき　ゆな バランスクラブ 22.1 24.2 46.3 9 7.5 7.3 7.7 7.1 7.6 22.4 2.4 24.8 71.1 7

7 1 北村　梨彩 きたむら　りさ 野々市ジュニア 22.9 24.9 47.8 4 6.2 6.5 6.6 6.4 6.3 19.2 2.4 21.6 69.4 8

1 13 谷内　萌笑 やち　もえみ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 21.8 24.2 46.0 10 6.8 6.9 7.0 6.9 6.8 20.6 1.8 22.4 68.4 9

6 12 馬場先 優羽 ばばさき　ゆう 加賀体トランポリンクラブ 22.6 25.0 47.6 5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 47.6 10

中学生男子 　決勝
主審： 西川 難度審： 芳養・東野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 吉村 早川 益田 古

7 6 高崎　滴久 たかさき　しずく 小松東部トランポリンクラブ 23.0 26.5 49.5 1 7.9 8.0 8.0 7.8 8.0 23.9 3.0 26.9 76.4 1

6 2 飯田　匡洋 いいだ　まさひろ 宇ノ気クラブ 22.7 26.4 49.1 2 7.7 7.8 7.7 7.9 7.5 23.2 3.0 26.2 75.3 2

4 5 中村　龍星 なかむら　りゅうせい 内灘ジュニア 23.1 25.9 49.0 4 8.0 7.7 7.8 7.5 7.6 23.1 3.0 26.1 75.1 3

5 4 油野　裕貴 あぶらの　ひろき 七塚ジュニア 23.8 25.3 49.1 3 7.8 7.8 7.8 7.9 7.3 23.4 2.5 25.9 75.0 4

3 8 池田　朱真 いけだ　しゅうま 内灘ジュニア 23.3 24.9 48.2 5 7.8 7.5 7.8 7.7 7.8 23.3 2.5 25.8 74.0 5

2 1 酒井　諒太 さかい　りょうた 宇ノ気クラブ 22.3 25.3 47.6 6 7.9 7.9 7.7 7.5 7.5 23.1 2.1 25.2 72.8 6

1 3 坂井　克樹 さかい　かつき 小松東部トランポリンクラブ 2.4 25.5 27.9 7 7.8 7.5 7.9 7.6 7.7 23.1 3.0 26.1 54.0 7

8 7 井上　洋希 いのうえ　ひろき 羽咋ジュニアトランポリンクラブ
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ハイクラス小学生女子 　決勝
主審： 中島 難度： 益田・赤地

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 T
薮野 須加 山崎 早川 丸山 鰀目

10 1 池下 かの子 いけした　かのこ ピーターパントランポリンクラブ 39.250 43.350 82.600 1 7.5 7.7 7.6 7.6 7.5 22.7 6.5 14.605 43.805 126.405 1

9 31 山﨑　叶愛 やまざき　のあ 小松イルカクラブ 39.385 42.975 82.360 2 7.6 7.9 7.8 7.5 7.8 23.2 5.0 13.800 42.000 124.360 2

8 22 清長　千紘 きよなが　ちひろ 金沢クリール 37.595 42.870 80.465 3 7.9 7.9 8.0 7.8 7.7 23.6 5.9 14.000 43.500 123.965 3

6 19 川村　真菜 かわむら　まな 白山ジュニアトランポリンクラブ 38.135 41.565 79.700 5 7.6 7.4 7.5 7.4 7.3 22.3 5.9 13.585 41.785 121.485 4

4 16 南保 亜衣莉 なんぼ　あいり 小松イルカクラブ 37.375 41.270 78.645 7 7.6 8.0 7.8 7.8 7.7 23.3 5.7 13.050 42.050 120.695 5

7 30 都原　彩加 とはら　あやか 小松イルカクラブ 38.795 40.930 79.725 4 7.7 7.9 7.7 7.5 7.9 23.3 4.4 12.910 40.610 120.335 6

5 27 松村　渚 まつむら　なぎさ SeveC 37.750 41.355 79.105 6 7.5 7.7 7.7 7.4 7.6 22.8 5.0 13.400 41.200 120.305 7

2 28 小川　夏季 おがわ　なつき 白山ジュニアトランポリンクラブ 36.845 41.055 77.900 9 7.1 7.4 7.5 7.0 7.0 21.5 5.9 12.705 40.105 118.005 8

1 4 酒井　結衣 さかい　ゆい ピーターパントランポリンクラブ 36.455 41.370 77.825 10 7.2 7.2 7.2 6.8 6.9 21.3 5.7 12.430 39.430 117.255 9

3 23 河島　千空 かわしま　ちひろ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 36.200 42.375 78.575 8 6.9 6.8 7.1 7.0 7.0 20.9 4.4 12.220 37.520 116.095 10

ハイクラス小学生男子 　決勝
主審： 福井 難度： 吉倉・東野

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 T
芳養 稲田 吉村 古 西川 梶谷

10 2 熊田　貴 くまた　たかし 金沢クリール 38.775 43.420 82.195 1 7.7 7.8 7.0 7.8 7.6 23.1 5.9 14.345 43.345 125.540 1

9 12 松本　悠生 まつもと　ゆうせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 37.475 43.530 81.005 2 7.4 7.5 7.2 7.6 7.1 22.1 8.5 13.655 44.255 125.260 2

8 5 加藤　一城 かとう　かずき ビッグスプリング 38.210 41.895 80.105 3 7.6 7.9 7.7 7.9 7.2 23.2 5.1 13.705 42.005 122.110 3

7 9 橋本　祥利 はしもと　しょうり 白山ジュニアトランポリンクラブ 37.270 41.885 79.155 4 7.7 7.9 7.6 7.7 7.4 23.0 6.5 13.205 42.705 121.860 4

6 4 今本　修成 いまもと　しゅうせい 七塚ジュニア 36.720 41.855 78.575 5 7.2 7.3 7.6 7.4 7.1 21.9 5.0 14.195 41.095 119.670 5

4 8 橋本　泉流 はしもと　いずる 金沢ジャンパーズクラブ 36.825 40.465 77.290 7 7.5 7.3 7.5 7.6 6.9 22.3 6.3 12.395 40.995 118.285 6

5 13 田村　幸大 たむら　ゆきと 金沢ジャンパーズクラブ 36.620 40.775 77.395 6 7.4 7.3 7.3 7.4 6.4 22.0 5.2 12.550 39.750 117.145 7

3 3 上田　怜央 うえだ　れお 金沢ジャンパーズクラブ 34.830 39.500 74.330 8 7.4 7.4 7.7 7.5 7.0 22.3 4.4 12.595 39.295 113.625 8

1 10 牧野　匠 まきの　たくみ キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 35.040 39.015 74.055 10 6.9 7.0 7.1 7.5 6.4 21.0 5.0 12.750 38.750 112.805 9

2 11 熊谷　天慈 くまがい　てんじ 白山ジュニアトランポリンクラブ 36.775 37.500 74.275 9 6.9 7.0 7.0 7.4 6.6 20.9 5.0 12.440 38.340 112.615 10
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ハイクラス中学生女子 　決勝
主審： 福井 難度： 吉倉・東野

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 T
芳養 稲田 吉村 古 西川 梶谷

10 10 　野村 菜月美 のむら　なつみ 星稜クラブ 41.420 48.465 89.885 1 8.3 8.2 8.3 8.3 8.1 24.8 9.1 15.705 49.605 139.490 1

9 15 田中　沙季 たなか　さき 小松イルカクラブ 40.565 48.210 88.775 2 7.6 7.7 7.5 7.9 7.5 22.8 10.4 15.300 48.500 137.275 2

8 13 　松本　純怜 まつもと　すみれ 金沢ジャンパーズクラブ 39.005 47.535 86.540 3 7.5 7.6 7.6 7.5 7.8 22.7 9.0 15.130 46.830 133.370 3

7 34 　山本　真衣 やまもと　まい プラッツトランポリンクラブ 39.635 45.785 85.420 4 7.6 7.7 7.8 7.7 7.8 23.2 7.8 15.720 46.720 132.140 4

5 9 小田原 由佳 おだわら　ゆうか 小松イルカクラブ 38.645 45.860 84.505 6 7.1 7.0 7.3 7.3 6.7 21.4 8.9 14.910 45.210 129.715 5

4 19 　小林　和 こばやし　なごみ ピーターパントランポリンクラブ 39.875 43.370 83.245 7 7.8 8.0 7.8 8.1 7.7 23.6 6.5 14.700 44.800 128.045 6

3 33 玉田　凛 たまだ　りん 星稜ジュニア 38.635 44.500 83.135 8 7.5 7.4 7.1 7.7 7.3 22.2 7.7 14.705 44.605 127.740 7

2 11 　西　彩乃 にし　あやの 金沢学院大学クラブ 38.770 43.515 82.285 9 7.3 7.2 7.2 7.5 7.4 21.9 7.2 14.845 43.945 126.230 8

1 29 元角　沙羽 げんかく　さわ　 星稜ジュニア 38.060 43.795 81.855 10 7.5 7.4 7.2 7.4 7.2 22.0 7.7 14.550 44.250 126.105 9

6 28 　森　ほのか もり　ほのか 星稜クラブ 39.180 45.640 84.820 5 3.2 3.1 3.1 3.2 3.3 9.5 3.6 6.065 19.165 103.985 10

ハイクラス中学生男子 　決勝
主審： 中島 難度： 益田・赤地

予 選 結 果 決　勝　自　由　演　技

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 T
薮野 須加 山崎 早川 丸山 鰀目

10 11 豊後　輝道 ぶんご　てるみち 金沢クリール 42.250 49.575 91.825 1 7.8 8.1 7.9 8.1 7.5 23.8 10.5 16.965 51.265 143.090 1

9 4 藤元　匠 ふじもと　たくみ 金沢クリール 40.825 48.360 89.185 2 7.8 7.9 7.9 7.9 7.7 23.6 11.9 16.320 51.820 141.005 2

8 8 宮野　隼人 みやの　はやと プラッツトランポリンクラブ 39.465 49.400 88.865 3 7.4 7.6 7.8 7.6 7.2 22.6 11.2 16.010 49.810 138.675 3

7 9 　岡田　陸飛 おかだ　りくと 金沢トランポリンクラブ 40.280 47.625 87.905 4 7.7 7.9 7.9 7.6 7.5 23.2 8.4 15.470 47.070 134.975 4

5 13 結城　理輝 ゆうき　りき 白山ジュニアトランポリンクラブ 37.915 46.110 84.025 6 7.8 7.9 7.8 7.8 7.6 23.4 9.0 14.700 47.100 131.125 5

6 15 松本　航翔 まつもと　こうしょう キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 38.565 45.905 84.470 5 7.6 7.4 7.7 7.5 7.5 22.6 9.1 14.535 46.235 130.705 6

4 6 田中　創大 たなか　そうた 小松イルカクラブ 38.120 41.325 79.445 7 7.4 7.4 7.3 7.5 7.3 22.1 6.0 13.720 41.820 121.265 7

2 16 　油野　瑞貴 あぶらの　みずき 七塚ジュニア 36.995 40.875 77.870 9 7.7 7.7 7.9 7.8 7.6 23.2 5.0 13.895 42.095 119.965 8

3 5 岡田　成満 おかだ　なりみつ 宇ノ気クラブ 37.525 41.220 78.745 8 7.1 7.2 7.3 7.2 7.1 21.5 5.8 13.695 40.995 119.740 9

1 14 　米谷　虹紀 こめたに　こうき 七塚ジュニア 35.590 40.860 76.450 10 7.3 7.3 7.4 7.2 7.2 21.8 4.4 14.525 40.725 117.175 10

北國杯女子 北國杯男子

　野村 菜月美 のむら　なつみ星稜クラブ 総合 得点 139.490 豊後　輝道 ぶんご　てるみち 金沢クリール 総合 得点 143.090
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